

CONSOLIDAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2021

HOSPITAL REGIONAL DE SAÚDE DE CEILÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0013-41

PROCESSO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00480688/2020-38	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0MM	UNIMEK COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	69.871	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	07/01/2021
00060-00482123/2020-95	CORTINA/DIVISÓRIA PARA LEITO HOSPITALAR	MEDICAL TECH COM. PROD. E EQUIP. MEDICO E HOSP. LTDA	762	127	R\$ 211,00	R\$ 26.797,00	07/01/2021
00060-00482123/2020-95	CORTINA/DIVISÓRIA PARA LEITO HOSPITALAR	MEDICAL TECH COM. PROD. E EQUIP. MEDICO E HOSP. LTDA	762	127	R\$ 211,00	R\$ 26.797,00	07/01/2021
00060-00482123/2020-95	CORTINA/DIVISÓRIA PARA LEITO HOSPITALAR	MEDICAL TECH COM. PROD. E EQUIP. MEDICO E HOSP. LTDA	762	127	R\$ 211,00	R\$ 26.797,00	07/01/2021
00060-00482123/2020-95	CORTINA/DIVISÓRIA PARA LEITO HOSPITALAR	MEDICAL TECH COM. PROD. E EQUIP. MEDICO E HOSP. LTDA	762	50	R\$ 226,00	R\$ 11.300,00	07/01/2021
00060-00489956/2020-87	NITRATO DE PRATA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	PHARMÉDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADAS EIRELI	29.826	60	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00	07/01/2021
00060-00491561/2020-44	ALICATE CORTE FRONTAL	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.118	10	R\$ 65,29	R\$ 652,90	07/01/2021
00060-00486153/2020-71	PAPEL DE IMPRESSÃO TERMOSENSÍVEL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.456	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00	07/01/2021
00060-00492388/2020-00	TORNEIRA PIA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	844	150	R\$ 48,85	R\$ 7.327,50	07/01/2021
00060-00494968/2020-23	TESTE RÁPIDO ANTÍGENO NS1 PARA O VÍRUS DA DENGUE	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA A SAÚDE	876	3.500	R\$ 5,80	R\$ 20.300,00	07/01/2021
00060-00494568/2020-18	ALICATE DE CRIPAGEM	ELTON FERREIRA DO PRADO	23	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	07/01/2021
00060-00495719/2020-55	FLUXÔMETRO DE O2	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	200.911	200	R\$ 32,67	R\$ 6.533,30	07/01/2021
00060-00501137/2020-15	LÂMINA PARA BISTURI N° 10	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	48.472	30	R\$ 26,20	R\$ 786,00	07/01/2021
00060-00501137/2020-15	LÂMINA PARA BISTURI N° 12	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	48.472	30	R\$ 26,20	R\$ 786,00	07/01/2021
00060-00506845/2020-42	ETIQUETA AUTOADESIVA P VISITANTE, COR: VERMELHA	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	845	30.000	R\$ 0,03	R\$ 777,00	07/01/2021
00060-00506845/2020-42	ETIQUETA AUTOADESIVA P VISITANTE, COR: LILÁS	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	845	30.000	R\$ 0,03	R\$ 777,00	07/01/2021
00060-00506845/2020-42	ETIQUETA AUTOADESIVA P VISITANTE, COR: VERDE	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	845	30.000	R\$ 0,03	R\$ 777,00	07/01/2021
00060-00506845/2020-42	ETIQUETA AUTOADESIVA P VISITANTE, COR: LARANJA	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	845	30.000	R\$ 0,03	R\$ 777,00	07/01/2021
00060-00507818/2020-97	PIPETA DESCARTÁVEL TIPO WESTERGREEN PARA VHS	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA A SAÚDE	877	1.000	R\$ 1,58	R\$ 1.580,00	07/01/2021
00060-00515193/2020-37	MORFINA INJETÁVEL 0,1MG/ML AMPOLA 1 ML	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	415.100	150	R\$ 5,26	R\$ 789,00	07/01/2021
00060-00515193/2020-37	MORFINA INJETÁVEL 1MG/ML AMPOLA 2 ML	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	415.100	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,40	07/01/2021
00060-00517403/2020-21	LUVA DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	32.067	60.000	R\$ 0,68	R\$ 40.800,00	07/01/2021
00060-00517149/2020-61	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	32.066	73.500	R\$ 0,68	R\$ 49.980,00	07/01/2021
00060-00518142/2020-67	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA A SAÚDE	875	200	R\$ 3,13	R\$ 626,00	07/01/2021
00060-00515229/2020-82	FERRO DE SOLDA, 220V, 70W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	837	5	R\$ 40,28	R\$ 201,40	07/01/2021
00060-00515229/2020-82	FERRO DE SOLDAGEM PONTA FINA, 220V, 40W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	837	5	R\$ 29,25	R\$ 146,25	07/01/2021
00060-00518982/2020-20	PILHA ALCALINA AAA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	836	1.000	R\$ 3,39	R\$ 3.390,00	07/01/2021
00060-00518982/2020-20	PILHA ALCALINA AA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	836	500	R\$ 3,65	R\$ 1.825,00	07/01/2021
00060-00498161/2020-60	Manutenção Corretiva em Cardiotocógrafo	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.937	2	R\$ 3.259,00	R\$ 6.518,00	07/01/2021
00060-00481464/2020-43	PLACA TUBULAR 1/3	BRASMÉDICA HOSPITALAR ORTOPÉDICA LTDA	70.401	20	R\$ 153,00	R\$ 3.060,00	12/01/2021
00060-00488050/2020-45	RIBON - APLICAÇÃO IMPRESSORA ZEBRA	MARCIA SILVA CAMPOS	1.974.007	600	R\$ 6,88	R\$ 4.128,00	12/01/2021
00060-00491238/2020-71	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG	GA HOSPITALAR LTDA	123	35.714	R\$ 1,40	R\$ 49.999,60	12/01/2021
00060-00490525/2020-63	CHAVE DE FENDA	ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	4.166	20	R\$ 14,30	R\$ 286,00	12/01/2021
00060-00487985/2020-12	TESTADOR DE CABOS	ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	4.164	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00	12/01/2021
00060-00492487/2020-83	SIFÃO SANFONADO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	842	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	12/01/2021
00060-00492278/2020-30	TUBO PORTA LÂMINA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	4.043	10.000	R\$ 0,30	R\$ 2.980,00	12/01/2021
00060-00493817/2020-58	DISJUNTOR MONOFÁSICO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. EIRELI ME	951	50	R\$ 9,49	R\$ 474,50	12/01/2021
00060-00496219/2020-31	EQUIPO SIMPLES P/ INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS	GA HOSPITALAR LTDA	127	15.500	R\$ 1,29	R\$ 19.995,00	12/01/2021

00060-00494872/2020-65	AZITROMICINA INJETÁVEL	APOLLO MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	17.283	300	R\$ 78,90	R\$ 23.670,00	12/01/2021
00060-00498159/2020-91	PARAFINA HISTOLÓGICA	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA A SAÚDE	884	50	R\$ 54,75	R\$ 2.737,50	12/01/2021
00060-00498414/2020-03	ATRACURIO INJETÁVEL 10 MGML AMPOLA 2,5 ML	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	2.832.286	2.000	R\$ 14,50	R\$ 29.000,00	12/01/2021
00060-00501246/2020-32	JOGO DE CHAVES CRUZADA OU PHILIPS	ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	4.165	10	R\$ 31,90	R\$ 319,00	12/01/2021
00060-00501137/2020-15	LÂMINA DE BISTURI N ° 20	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.290.904	8.000	R\$ 0,32	R\$ 2.520,00	12/01/2021
00060-00503739/2020-15	CISATRACURIO INJETÁVEL	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	48.537	1.000	R\$ 31,69	R\$ 31.690,00	12/01/2021
00060-00507624/2020-91	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 4 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	128	6.000	R\$ 1,40	R\$ 8.400,00	12/01/2021
00060-00508145/2020-92	PROPOFOL 100 ML	LABORATÓRIOS B.BRAUM S.A.	868.565	390	R\$ 127,00	R\$ 49.530,00	12/01/2021
00060-00507167/2020-35	TÁBUA P/ MASSAGEM CARDÍACA CARRO DE EMERGÊNCIA	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	2.030	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00	12/01/2021
00060-00507720/2020-30	ÁLCOOL METÁLICO P.A	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA A SAÚDE	881	131	R\$ 18,75	R\$ 2.456,25	12/01/2021
00060-00508084/2020-63	PLACA ÁGAR CROMOGÊNICO VRE	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB. LTDA	143.128	1.000	R\$ 8,05	R\$ 8.050,00	12/01/2021
00060-00508067/2020-26	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB. LTDA	143.119	200	R\$ 2,26	R\$ 452,00	12/01/2021
00060-00509531/2020-00	CURATIVO COM FILME TRANSPARENTE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29.112	800	R\$ 3,20	R\$ 2.560,00	12/01/2021
00060-00510589/2020-98	DEXTROCETAMINA INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	2.836.189	700	R\$ 71,00	R\$ 49.700,00	12/01/2021
00060-00540451/2020-13	LENÇOL DE BORRACHA EM LATEX	SAÚDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.509	200	R\$ 19,98	R\$ 3.996,00	12/01/2021
00060-00507114/2020-14	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	130	553	R\$ 22,35	R\$ 12.359,55	12/01/2021
00060-00507114/2020-14	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	132	72	R\$ 22,35	R\$ 1.609,20	12/01/2021
00060-00512864/2020-16	CATETER NASAL	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29.028	1.377	R\$ 2,90	R\$ 3.993,30	12/01/2021
00060-00512688/2020-12	ATADURA DE CREPOM	GA HOSPITALAR LTDA	129	2.000	R\$ 1,49	R\$ 2.980,00	12/01/2021
00060-00515275/2020-81	PROPOFOL 50ML	LABORATÓRIOS B.BRAUM S.A.	512.218	500	R\$ 76,60	R\$ 38.300,00	12/01/2021
00060-00513596/2020-41	PINÇA ROCHESTER-PEAN RETA	AL CEZAR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ME	1.354	15	R\$ 47,75	R\$ 716,25	12/01/2021
00060-00522935/2020-81	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	GA HOSPITALAR LTDA	135	50.000	R\$ 0,48	R\$ 23.900,00	12/01/2021
00060-00529183/2020-89	FITA ADESIVA EM PVC COLORIDA	CENTRO OESTE COM. E DIST. DE ALIM. E UTILIDADES	2.504	150	R\$ 24,60	R\$ 3.690,00	12/01/2021
00060-00529183/2020-89	FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA	CENTRO OESTE COM. E DIST. DE ALIM. E UTILIDADES	2.504	50	R\$ 10,98	R\$ 549,00	12/01/2021
00060-00536573/2020-13	DISCO COMPACTO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. EIRELI ME	950	6.000	R\$ 0,69	R\$ 4.134,00	12/01/2021
00060-00540782/2020-53	BROCA GATES-GLIDDEN 32 MM N° 2	GA HOSPITALAR LTDA	133	24	R\$ 19,00	R\$ 456,00	12/01/2021
00060-00540782/2020-53	BROCA GATES-GLIDDEN 32 MM N° 3	GA HOSPITALAR LTDA	133	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00	12/01/2021
00060-00540782/2020-53	ALGODAO HIDROFILO DENTARIO EM ROLETES	GA HOSPITALAR LTDA	133	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	12/01/2021
00060-00540782/2020-53	VERNIZ COM FLÚOR COM SOLVENTE	GA HOSPITALAR LTDA	133	30	R\$ 35,99	R\$ 1.079,70	12/01/2021
00060-00534538/2020-51	TUBO POLIESTIRENO	JKLAB PRODUTOS E SOLUÇÕES p LABORATÓRIOS EIRELI	10.022	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00	12/01/2021
00060-00550245/2020-11	LUVA DE PROTEÇÃO NUTRÍLICA P	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	32.485	28.000	R\$ 0,92	R\$ 25.620,00	12/01/2021
00060-00550245/2020-11	LUVA DE PROTEÇÃO NUTRÍLICA M	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	32.564	51.000	R\$ 0,92	R\$ 46.665,00	12/01/2021
00060-00550245/2020-11	LUVA DE PROTEÇÃO NUTRÍLICA P	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	32.564	22.000	R\$ 0,92	R\$ 20.130,00	12/01/2021
00060-00553762/2020-42	SOLUÇÃO LAVADORA DO SIST. INTERNO DO GASÔMETRO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	38	16	R\$ 1.765,00	R\$ 28.240,00	12/01/2021
00060-00556416/2020-16	SOLUÇÃO P/ CALIBRAÇÃO DE 1 PONTO PARA GASÔMETRO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	39	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00	12/01/2021
00060-00556416/2020-16	SOLUÇÃO P/ CALIBRAÇÃO DE 2 PONTO PARA GASÔMETRO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	39	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00	12/01/2021
00060-00556416/2020-16	SOLUÇÃO DE LIMPEZA REMOV. DE RES. ORGÂNICOS	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	39	2	R\$ 2.288,00	R\$ 4.576,00	12/01/2021
00060-00500696/2020-16	Manutenção Corretiva em Compressor de Ar	ITS FACILITE SERVICE LTDA ME	49	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	12/01/2021
00060-00485222/2020-29	Troca das passarinheiras do telhado da ubS N° 10 de Ceilândia.	ROGÉRIO MOTA DE BRANCO - ME	60	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	12/01/2021
00060-00500050/2020-21	Instalação de Ar Condicionado Tipo air Split, 220v	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	154	4	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00	12/01/2021
00060-00522581/2020-74	Manutenção Corretiva em Camas Elétricas, Marca: ARJO	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉD. HOSPITALARES	533	18	R\$ 240,00	R\$ 4.320,00	12/01/2021
00060-00528183/2020-61	Manutenção Corretiva em Microscópio óptico binocular	TEREZA FELISBINO DE JESUS SANTOS	1.979.651	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00	12/01/2021

00060-00542060/2020-33	Reparo em vazamento na parede da UBS n° 11 de Ceilândia	ITS FACILITE SERVICE LTDA ME	50	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	12/01/2021
00060-00552545/2020-35	Manutenção Corretiva Geladeira, Marca: Consul	ELETROHOSPITALAR COMÉRCIO E ASSI. TÉCNICA LTDA EPP	5.278	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	12/01/2021
00060-00501725/2020-59	PANTOPRAZOL INJETÁVEL 40 MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	141.190	1.200	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00	14/01/2021
00060-00509499/2020-54	CURATIVO DE HIDROFIBRA	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	141.956	200	R\$ 76,50	R\$ 15.300,00	14/01/2021
00060-00478683/2020-45	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.188	152	R\$ 15,34	R\$ 2.331,68	15/01/2021
00060-00478683/2020-45	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.387	62	R\$ 15,34	R\$ 951,08	15/01/2021
00060-00492274/2020-51	TORNEIRA DE JARDIM	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	867	150	R\$ 17,81	R\$ 2.671,50	15/01/2021
00060-00488059/2020-56	ÂNCORA ORTOPÉDICA	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.231	21	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	15/01/2021
00060-00501176/2020-12	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	864	200	R\$ 16,88	R\$ 3.376,00	15/01/2021
00060-00496189/2020-62	LAVATÓRIO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	868	15	R\$ 70,40	R\$ 1.056,00	15/01/2021
00060-00512864/2020-16	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29.317	8.623	R\$ 2,90	R\$ 25.006,70	15/01/2021
00060-00518181/2020-64	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA	PH COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI - EPP	55.881	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	15/01/2021
00060-00513541/2020-31	PINÇA ÓSSEA LANE COM CREMALHEIRA 220MM	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MAT. CIRÚRGICOS LTDA	553	3	R\$ 764,00	R\$ 2.292,00	15/01/2021
00060-00513541/2020-31	PINÇA ÓSSEA LANE COM CREMALHEIRA 330MM	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MAT. CIRÚRGICOS LTDA	553	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00	15/01/2021
00060-00513471/2020-11	PINÇA ÓSSEA ESPANHOLA AUTO CENTRANTE	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MAT. CIRÚRGICOS LTDA	554	3	R\$ 538,87	R\$ 1.616,61	15/01/2021
00060-00522802/2020-12	MEIO MONTAGEM P/MICROSC. BASE DE XILENO 100ML	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	4.065	12	R\$ 232,00	R\$ 2.784,00	15/01/2021
00060-00525677/2020-94	PLACA BIPARTIDA ÁGARCLEDMAC CONKEY	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB. LTDA	143.738	2.000	R\$ 2,79	R\$ 5.580,00	15/01/2021
00060-00528597/2020-91	PILHA ALCALINA AA RECARREGÁVEL	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	10.053	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	15/01/2021
00060-00495634/2020-77	Manutenção Corretiva de Autoclave 100 litros	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	22	1	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00	15/01/2021
00060-00496919/2020-25	Manutenção Corretiva Geladeira, Marca: Consul	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	155	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	15/01/2021
00060-00518712/2020-19	Manutenção Corretiva Freezer, Marca: Eletrolux	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	156	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	15/01/2021
00060-00544044/2020-85	Instalação de aparelho de ar condicionado SPLIT	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	157	1	R\$ 4.050,00	R\$ 4.050,00	15/01/2021
00060-00544093/2020-18	Recomposição e instalação de vidros da fachada na UBS n° 11	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	61	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00	15/01/2021
00060-00550732/2020-84	Troca das portas de vidro no Núcleo de Serviço de Óbito, Portaria Central e PS Ginecologia no Hospital Regional de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	63	1	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	15/01/2021
00060-00182085/2020-73	Montagem de divisória/parede em Drywall Lisa até o teto, que separem/fechem a área de COVID-19 das demais, 1 porta em madeira, dimensões de 0,90X2,10 metros, para entrada e saída deste mesmo ambiente, e uma rampa de acessibilidade de concreto, a ser instalada na entrada da unidade.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	62	1	R\$ 19.420,00	R\$ 19.420,00	15/01/2021
00060-00485170/2020-91	COLCHÃO DE ESPUMA D33	CENTRO OESTE COM. E DIST. DE ALIM. E UTILIDADES	2.530	144	R\$ 328,82	R\$ 47.350,08	04/02/2021
00060-00507382/2020-36	TINTA ESM.SINT. AZUL MARTELADO	LP COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	3.371	20	R\$ 99,50	R\$ 1.990,00	04/02/2021
00060-00507382/2020-36	ROLO PINTURA	LP COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	3.371	50	R\$ 5,07	R\$ 253,50	04/02/2021
00060-00507382/2020-36	THINNER 2800	LP COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	3.371	20	R\$ 45,61	R\$ 912,20	04/02/2021
00060-00507382/2020-36	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, AMARELA	LP COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	3.371	6	R\$ 51,00	R\$ 306,00	04/02/2021
00060-00507382/2020-36	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, VERMELHA	LP COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	3.371	6	R\$ 51,00	R\$ 306,00	04/02/2021
00060-00510651/2020-41	JOGO DE CHAVE BIELA TIPO	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL ROLAMENTOS LTDA	524.149	3	R\$ 216,97	R\$ 650,91	04/02/2021
00060-00515843/2020-44	MEIO DE CULTURA, TIPO CALDO BHI	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	4.075	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00	04/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	10	R\$ 11,30	R\$ 113,00	04/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12 CM X 25 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	14	R\$ 13,47	R\$ 188,58	04/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 4 CM X 25 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	100	R\$ 7,65	R\$ 765,00	04/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	240	R\$ 8,00	R\$ 1.920,00	04/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	84	R\$ 8,67	R\$ 728,28	04/02/2021

00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	136	10	R\$ 12,83	R\$ 128,30	04/02/2021
00060-00516106/2020-69	NAVALHA PARA MICRÓTOMO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	4.076	5	R\$ 816,40	R\$ 4.082,00	04/02/2021
00060-00527256/2020-06	CAMPO SIMPLES 150 X 150 CM	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	2.982	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00	04/02/2021
00060-00527256/2020-06	CAMPO SIMPLES 170 X 220 CM	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	2.982	300	R\$ 37,40	R\$ 11.220,00	04/02/2021
00060-00527052/2020-67	CAMPO SIMPLES 50 X 50 CM	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.018	500	R\$ 3,42	R\$ 1.710,00	04/02/2021
00060-00534538/2020-51	TUBO POLIESTIRENO	JKLAB PRODUTOS E SOLUÇÕES P LABORATÓRIOS EIRELI	10.143	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	04/02/2021
00060-00534601/2020-50	CONJUNTO PRIVATIVO M	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.079	193	R\$ 63,00	R\$ 12.159,00	04/02/2021
00060-00534601/2020-50	CONJUNTO PRIVATIVO G	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.080	190	R\$ 64,00	R\$ 12.160,00	04/02/2021
00060-00542311/2020-80	LENÇOL MÓVEL	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.025	350	R\$ 18,20	R\$ 6.370,00	04/02/2021
00060-00539964/2020-81	CUEIRO EM FLANELA ESTAMPADO	SILVENINA UNIFORMES LTDA	2.246	650	R\$ 10,79	R\$ 7.013,50	04/02/2021
00060-00541620/2020-32	COBERTOR ADULTO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.077	306	R\$ 46,00	R\$ 14.076,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	MANGUITO DE PRESSÃO NÃO-INVASIVA 13x27 35 CM	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	MANGUITO DE PRESSÃO NÃO-INVASIVA 20X42 54 CM	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	5	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	CABO DE OXÍMETRO ADULTO	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	10	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	CABO DE OXÍMETRO PEDIÁTRICO	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	5	R\$ 415,00	R\$ 2.075,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	CABO ECG MONITOR PHILIPS MP20 E MP30	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	10	R\$ 263,00	R\$ 2.630,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	SONDA DE TEMPERATURA MONITOR PHILIPS	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	10	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00	04/02/2021
00060-00529313/2020-83	MANGUEIRAS P/ PNI MONITOR PHILIPS	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	3	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	04/02/2021
00060-00539236/2020-70	LENÇOL PARA BERÇO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.019	300	R\$ 10,35	R\$ 3.105,00	04/02/2021
00060-00539236/2020-70	LENÇOL PARA MACA 1,20 X 2,10 M	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.027	1.000	R\$ 21,80	R\$ 21.800,00	04/02/2021
00060-00544119/2020-28	CAPOTE CIRÚRGICO GG	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.065	252	R\$ 55,50	R\$ 13.986,00	04/02/2021
00060-00535175/2020-71	CAMISOLA ADULTO G	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.066	646	R\$ 24,90	R\$ 16.085,40	04/02/2021
00060-00025079/2021-09	PANTOPRAZOL INJETÁVEL	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	49.027	500	R\$ 19,32	R\$ 9.660,00	04/02/2021
00060-00464462/2020-90	Manutenção corretiva em Aspirador Cirúrgico Portátil.	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	1	2	R\$ 3.130,00	R\$ 6.260,00	04/02/2021
00060-00513245/2020-31	Revitalização do piso externo da Unidade Básica de Saúde nº 1 de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	69	1	R\$ 49.600,00	R\$ 49.600,00	04/02/2021
00060-00513246/2020-85	Revitalização da pintura interna/externa da Unidade Básica de Saúde nº 1 de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	65	1	R\$ 48.500,00	R\$ 48.500,00	04/02/2021
00060-00513236/2020-40	Recomposição da cobertura na parte externa da Unidade básica de Saúde nº 1 de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	66	1	R\$ 46.500,00	R\$ 46.500,00	04/02/2021
00060-00542330/2020-14	Manutenção corretiva de Reprocessadora Automática de Endoscópio.	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	2	1	R\$ 19.500,00	R\$ 19.500,00	04/02/2021
00060-00025596/2021-70	Reparo em aparelhos de Sistema de Digitalização de Equipamentos de Raio X, Marca: KONICA	BRASIL COMMERCE EQUIP. MEDICOS E SIST. DE SEGURANÇA	283	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	04/02/2021
00060-00525745/2020-15	PLACA AGAR CARBAPENEMASE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	4.089	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	10/02/2021
00060-00040090/2021-91	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.648	100	R\$ 15,34	R\$ 1.534,00	10/02/2021
00060-00509531/2020-00	CURATIVO COM FILME TRANSPARENTE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29.603	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	10/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CMX25M	GA HOSPITALAR LTDA	137	86	R\$ 13,47	R\$ 1.158,42	10/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 06CMX15M	GA HOSPITALAR LTDA	141	160	R\$ 6,22	R\$ 995,20	10/02/2021
00060-00511605/2020-60	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M	GA HOSPITALAR LTDA	141	36	R\$ 8,67	R\$ 312,12	10/02/2021
00060-00495003/2020-58	GANCHO ÓSSEO	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MAT. CIRÚRGICOS LTDA	580	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	10/02/2021
00060-00522935/2020-81	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	GA HOSPITALAR LTDA	140	54.600	R\$ 0,48	R\$ 26.098,80	10/02/2021
00060-00524588/2020-21	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP	OURO GÁS LTDA ME	4.042	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	10/02/2021
00060-00540946/2020-42	EQUIPO PARENTERAL P/ BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED	LIFEMED INDL DE EQP. ART. MED. HOSP. S.A.	12.496	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	10/02/2021
00060-00540946/2020-42	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED - FOTOSSENSÍVEL	LIFEMED INDL DE EQP. ART. MED. HOSP. S.A.	12.496	250	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00	10/02/2021

00060-00532556/2020-07	CONJUNTO PRIVATIVO OBSTÉTRICO TAMANHO G	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.089	225	R\$ 55,40	R\$ 12.465,00	10/02/2021
00060-00534601/2020-50	CONJUNTO PRIVATIVO CME TAMANHO G	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.087	193	R\$ 63,00	R\$ 12.159,00	10/02/2021
00060-00537837/2020-48	LENÇOL	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.092	1.000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00	10/02/2021
00060-00031135/2021-36	CEFAZOLINA SÓDICA PÓ PARA INJETÁVEL	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	49.155	2.300	R\$ 7,62	R\$ 17.526,00	10/02/2021
00060-00033474/2021-57	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL	DMG COM. E REP. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	16.945	16	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00	10/02/2021
00060-00033617/2021-21	CARVÃO ATIVADO PÓ	QUALITY EXPRESS COM. DE PROD. FARM. MANIP. LTDA ME	68	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	10/02/2021
00060-00036787/2021-67	LOSARTANA 50 MG COMPRIMIDO	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	24.357	15.360	R\$ 0,11	R\$ 1.643,52	10/02/2021
00060-00037170/2021-69	GRAMPEADOR LINEAR	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	173.419	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	10/02/2021
00060-00037170/2021-69	CARGA REFIL GRAMPEADOR LINEAR	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	173.419	20	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00	10/02/2021
00060-00039975/2021-47	CATETER DUPLO LÚMEM	DMG COM. E REP. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	16.944	250	R\$ 64,00	R\$ 16.000,00	10/02/2021
00060-00553518/2020-80	Manutenção corretiva em 7 ar condicionados, 5 da UBS 16 e 2 da UBS 06.	SITEC COM. E MAN. DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALAR	943	7	R\$ 882,86	R\$ 6.180,02	10/02/2021
00060-00484997/2020-87	COLCHONETE PARA CARRO E MACA	MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA	451	115	R\$ 117,81	R\$ 13.548,15	26/02/2021
00060-00484997/2020-87	COLCHONETE PARA CARRO E MACA	MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA	452	175	R\$ 117,81	R\$ 20.616,75	26/02/2021
00060-00491843/2020-41	TORNEIRA CIRÚRGICA	CENTRO OESTE COMÉRCIO E DIST. DE ALIM. E UTILIDADES	2.586	200	R\$ 93,89	R\$ 18.778,00	26/02/2021
00060-00501586/2020-63	CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	905	10	R\$ 2,63	R\$ 26,30	26/02/2021
00060-00528935/2020-94	METILPREDNISOLONA INJETÁVEL	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	175.462	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00	26/02/2021
00060-00537680/2020-51	SACO PARA HAMPER	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA ME	801	150	R\$ 29,64	R\$ 4.446,00	26/02/2021
00060-00534369/2020-50	CONJUNTO PRIVATIVO OBSTÉTRICO TAMANHO GG	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.090	234	R\$ 53,20	R\$ 12.448,80	26/02/2021
00060-00534369/2020-50	CONJUNTO PRIVATIVO P/ CME TAMANHO M	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.091	200	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	26/02/2021
00060-00535175/2020-71	CONJUNTO PRIVATIVO P/ ENFERMAGEM TAMANHO G	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.098	255	R\$ 55,40	R\$ 14.127,00	26/02/2021
00060-00030944/2021-21	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	1.391.642	4.800	R\$ 1,42	R\$ 6.816,00	26/02/2021
00060-00033686/2021-34	FITA REAGENTE PARA URINÁLISE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI EPP	4.105	60	R\$ 99,80	R\$ 5.988,00	26/02/2021
00060-00039443/2021-18	NOREPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	1.393.207	2.400	R\$ 7,26	R\$ 17.416,80	26/02/2021
00060-00038507/2021-55	LACTULOSE LÍQUIDO	GA HOSPITALAR LTDA	147	300	R\$ 8,04	R\$ 2.412,00	26/02/2021
00060-00047120/2021-90	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	434.204	2.880	R\$ 0,24	R\$ 691,20	26/02/2021
00060-00051869/2021-31	EXTENSOR COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO	GOIANIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES IND	45.656	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	26/02/2021
00060-00054904/2021-74	INDAPAMIDA 1,5 MG COMPRIMIDO	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	111.969	9.990	R\$ 0,23	R\$ 2.297,70	26/02/2021
00060-00057172/2021-74	DETERGENTE	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.358	792	R\$ 1,13	R\$ 894,96	26/02/2021
00060-00060204/2021-19	CEFTAZIDIMA PÓ PARA SOLUÇÃO	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	111.178	100	R\$ 17,40	R\$ 1.740,00	26/02/2021
00060-00065297/2021-78	LACRE DE SEGURANÇA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.137	1.000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	26/02/2021
00060-00514439/2020-53	Projeto e elaboração da identidade visual da Unidade Básica de Saúde n° 01, de Ceilândia.	MACRO ENGENHARIA E REFORMAS EIRELI	4.512	1	R\$ 49.690,00	R\$ 49.690,00	26/02/2021
00060-00498167/2020-37	Reparo no forro de gesso do teto das unidades básicas de saúde n° 3 e n° 6, de Ceilândia.	MACRO ENGENHARIA E REFORMAS EIRELI	4.503	2	R\$ 23.000,00	R\$ 46.000,00	26/02/2021
00060-00043148/2021-58	Realização de serviço de pintura interna e externa de paredes, portas e grades da parte que compreende o Laboratório Regional de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	70	1	R\$ 8.800,00	R\$ 8.800,00	26/02/2021
00060-00043192/2021-68	Manutenção e Reparo predial no Laboratório Regional de Ceilândia	ROGERIO MOTA DE BRANCO ME	71	1	R\$ 7.800,00	R\$ 7.800,00	26/02/2021
00060-00051257/2021-49	Serviço de reparo da falha de comunicação no sistema de digitalização de equipamentos de Raios X	BRASIL COMMERCE EQUIP. MEDICOS E SIST. DE SEGURANÇA	284	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	26/02/2021
00060-00539964/2020-81	CUEIRO FLANELA BRANCA	ALGOTEX COMÉRCIO DE TECIDOS EIRELI	444	650	R\$ 8,90	R\$ 5.785,00	11/03/2021
00060-00031497/2021-27	MALETA DE PRIMEIRO SOCORRO	GA HOSPITALAR LTDA	166	7	R\$ 62,48	R\$ 437,36	11/03/2021
00060-00033986/2021-13	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	LAB HOUSE LTDA - ME	866	90	R\$ 21,90	R\$ 1.971,00	11/03/2021
00060-00044547/2021-36	TUBO ENDOTRAQUEAL PVC 8.0	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.297	300	R\$ 4,36	R\$ 1.308,00	11/03/2021

00060-00051679/2021-14	SERINGA P BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30.157	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	11/03/2021
00060-00060274/2021-77	CLINDAMICINA INJETÁVEL	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES	180.143	3.000	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00	11/03/2021
00060-00063200/2021-92	LUVA DE LÁTEX C VIROLA P	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.365	30	R\$ 8,49	R\$ 254,70	11/03/2021
00060-00063200/2021-92	LUVA DE LÁTEX C VIROLA M	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.365	30	R\$ 8,49	R\$ 254,70	11/03/2021
00060-00063200/2021-92	LUVA DE LÁTEX C VIROLA G	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.365	30	R\$ 8,48	R\$ 254,40	11/03/2021
00060-00081608/2021-46	AMINOFILINA INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO	96.250	1.000	R\$ 1,17	R\$ 1.173,30	11/03/2021
00060-00072886/2021-11	PARAFINA HISTOLÓGICA	LABS DIST. DE PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE	975	50	R\$ 45,48	R\$ 2.274,00	11/03/2021
00060-00115364/2021-11	SOLUÇÃO DE LIMPEZA REMOVEDORA	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	4	R\$ 2.288,00	R\$ 9.152,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	SOLUÇÃO PARA CALIBRAÇÃO DE 01 PONTO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	4	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	SOLUÇÃO PARA CALIBRAÇÃO DE 02 PONTOS	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	4	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	SOLUÇÃO LAVADORA DO SISTEMA INTERNO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	8	R\$ 1.765,00	R\$ 14.120,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE REFERÊNCIA	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	2	R\$ 664,00	R\$ 1.328,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE Po2	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE pCO2	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE NA	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 2.688,20	R\$ 2.688,20	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE K	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 2.688,20	R\$ 2.688,20	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE Ca	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 2.688,20	R\$ 2.688,20	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE Glu	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA PARA ELETRODO DE Lac	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	PAPEL TERMOSENSÍVEL P/ IMPRESSÃO	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	12/03/2021
00060-00115364/2021-11	MEMBRANA DE ELETRODO DE CL	MEDSCIENCE COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	49	1	R\$ 2.688,20	R\$ 2.688,20	12/03/2021
00060-00495674/2020-19	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	205.377	200	R\$ 10,32	R\$ 2.064,00	29/03/2021
00060-00031497/2021-27	CAIXA TÉRMICA C/ TERMOMÊTRO DIGITAL	GA HOSPITALAR LTDA	177	2	R\$ 695,00	R\$ 1.390,00	29/03/2021
00060-00033576/2021-72	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE AMILASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	164.323	970	R\$ 2,33	R\$ 2.260,10	29/03/2021
00060-00066997/2021-80	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LIPASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	164.322	600	R\$ 4,25	R\$ 2.550,00	29/03/2021
00060-00074028/2021-01	LÂMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA	ATD DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI EPP	4.148	300	R\$ 8,23	R\$ 2.469,00	29/03/2021
00060-00113877/2021-89	MIDAZOLAM INJETÁVEL AMP. 3 ML	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	13.574	1.800	R\$ 9,35	R\$ 16.830,00	29/03/2021
00060-00114182/2021-14	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	13.529	8.000	R\$ 1,40	R\$ 11.200,00	29/03/2021
00060-00114251/2021-90	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	13.528	10.000	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00	29/03/2021
00060-00114288/2021-18	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	13.532	10.000	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00	29/03/2021
00060-00113861/2021-76	TOMADA UNIVERSAL	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.148	200	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00	29/03/2021
00060-00113861/2021-76	TOMADA DE EMBUTIR	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.148	100	R\$ 6,49	R\$ 649,00	29/03/2021
00060-00114514/2021-61	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	175	1.660	R\$ 4,80	R\$ 7.968,00	29/03/2021
00060-00114514/2021-61	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	177	1.330	R\$ 4,80	R\$ 6.384,00	29/03/2021
00060-00116244/2021-22	EXTENSOR COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30.997	600	R\$ 6,44	R\$ 3.864,00	29/03/2021
00060-00118918/2021-23	SOLUÇÃO LIMPADORA A BASE DE ENZIMAS	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	115.131	120	R\$ 20,10	R\$ 2.412,00	29/03/2021
00060-00120518/2021-88	CATETER DUPLO LÚMEN	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	2.521	23	R\$ 67,50	R\$ 1.552,50	29/03/2021
00060-00119539/2021-51	TUBO DE SILICONE Nº 204	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	177.038	60	R\$ 112,50	R\$ 6.750,00	29/03/2021
00060-00121412/2021-00	TUBO PARA COLETA DE SANGUE EDTA	EASY CIÊNTECA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	320	2.400	R\$ 0,49	R\$ 1.164,00	29/03/2021
00060-00122281/2021-70	CATETER MONO LÚMEN	DMG COM. E REP. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	17.052	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	29/03/2021
00060-00123514/2021-51	LUVA NITRÍLICA G	PRÓ SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	50.676	20.000	R\$ 0,78	R\$ 15.598,00	29/03/2021
00060-00124883/2021-61	CIRCUITO ADULTO DE VENTILAÇÃO MECÂNICA	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERV. LTDA EPP	6.715	40	R\$ 341,55	R\$ 13.662,00	29/03/2021

00060-00125325/2021-13	FITOMENADIONA INJETÁVEL IM	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	140.972	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	29/03/2021
00060-00125259/2021-81	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	457.716	1.920	R\$ 0,47	R\$ 902,40	29/03/2021
00060-00125163/2021-13	HIPOCLORITO DE SÓDIO	VITTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	781	80	R\$ 9,70	R\$ 776,00	29/03/2021
00060-00125058/2021-84	LÂMINA PARA BISTURI N° 10	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	176.944	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	29/03/2021
00060-00125058/2021-84	LÂMINA PARA BISTURI N° 11	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	176.944	40	R\$ 30,60	R\$ 1.224,00	29/03/2021
00060-00125058/2021-84	LÂMINA PARA BISTURI N° 15	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	176.944	40	R\$ 30,30	R\$ 1.212,00	29/03/2021
00060-00125058/2021-84	LÂMINA PARA BISTURI N° 24	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	176.944	40	R\$ 30,80	R\$ 1.232,00	29/03/2021
00060-00124186/2021-19	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM TAMANHO 16MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.108	13	R\$ 17,80	R\$ 231,40	29/03/2021
00060-00124186/2021-19	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM TAMANHO 18MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.108	112	R\$ 17,80	R\$ 1.993,60	29/03/2021
00060-00126776/2021-78	MÁSCARA DE NÃO-REINALAÇÃO ADULTO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	2.617	794	R\$ 22,15	R\$ 17.587,10	29/03/2021
00060-00131011/2021-50	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	116.103	6.000	R\$ 1,61	R\$ 9.660,00	29/03/2021
00060-00510481/2020-03	MÁSCARA DE DE NAO-REINALAÇÃO INFANTIL	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	205.832	300	R\$ 11,38	R\$ 3.414,00	14/04/2021
00060-00532556/2020-07	CONJUNTO PRIVATIVO	NR INDUSTRIA E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	3.088	225	R\$ 55,40	R\$ 12.465,00	14/04/2021
00060-00057804/2021-08	SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.314.308	10	R\$ 53,60	R\$ 536,00	14/04/2021
00060-00057804/2021-08	SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 5FR	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.314.308	50	R\$ 53,60	R\$ 2.680,00	14/04/2021
00060-00057804/2021-08	SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6FR	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.314.308	60	R\$ 53,60	R\$ 3.216,00	14/04/2021
00060-00117059/2021-55	PILHA ALCALINA AA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	975	2.000	R\$ 3,29	R\$ 6.580,00	14/04/2021
00060-00114514/2021-61	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	184	676	R\$ 4,80	R\$ 3.244,80	14/04/2021
00060-00114552/2021-13	AVENTAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	97	3.500	R\$ 3,50	R\$ 12.250,00	14/04/2021
00060-00117097/2021-16	DISPLAY DE PAREDE	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10.547	500	R\$ 18,91	R\$ 9.455,00	14/04/2021
00060-00119778/2021-19	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 3,5MM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.333	30	R\$ 5,35	R\$ 160,50	14/04/2021
00060-00119778/2021-19	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 4,0MM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.333	30	R\$ 5,35	R\$ 160,50	14/04/2021
00060-00119778/2021-19	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 4,5MM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.333	30	R\$ 5,35	R\$ 160,50	14/04/2021
00060-00119778/2021-19	TUBO END. S/ CUFF PVC EXTRA-FLEXIVEL 2,0MM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.333	40	R\$ 4,18	R\$ 167,20	14/04/2021
00060-00119778/2021-19	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC SILICONIZADO 5,5	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.586	5	R\$ 66,20	R\$ 331,00	14/04/2021
00060-00121894/2021-90	TUBO P COLETA DE SANGUE C GEL	EASY CIÉNTIFICA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	363	15.000	R\$ 0,62	R\$ 9.298,50	14/04/2021
00060-00121412/2021-00	TUBO PARA COLETA DE SANGUE EDTA	EASY CIÉNTIFICA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	364	12.600	R\$ 0,49	R\$ 6.111,00	14/04/2021
00060-00122216/2021-44	VALPROATO DE SÓDIO XAROPE	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.140	100	R\$ 7,40	R\$ 740,00	14/04/2021
00060-00126062/2021-60	PAPEL TERMOSENSÍVEL ECG	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.657	20	R\$ 25,90	R\$ 518,00	14/04/2021
00060-00118611/2021-22	MANTA TÉRMICA ADULTO CORPO INTEIRO	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	55.732	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00	14/04/2021
00060-00121818/2021-84	AVENTAL DESCARTÁVEL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	96	4.411	R\$ 3,99	R\$ 17.599,89	14/04/2021
00060-00122092/2021-05	SISTEMA FECHADO DE ASP. TRAQUEAL 16FR	GA HOSPITALAR LTDA	203	244	R\$ 71,90	R\$ 17.543,60	14/04/2021
00060-00123514/2021-51	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ AZUL TAMANHO P	GA HOSPITALAR LTDA	201	17.900	R\$ 0,98	R\$ 17.542,00	14/04/2021
00060-00123514/2021-51	LUVA NITRÍLICA SEM PÓ AZUL TAMANHO M	GA HOSPITALAR LTDA	201	17.900	R\$ 0,98	R\$ 17.542,00	14/04/2021
00060-00125163/2021-13	HIPOCLORITO DE SÓDIO	VITTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	785	220	R\$ 9,70	R\$ 2.134,00	14/04/2021
00060-00125058/2021-84	LÂMINA PARA BISTURI N 12	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.087	2.000	R\$ 0,32	R\$ 630,00	14/04/2021
00060-00124533/2021-03	SALBUTAMOL SPRAY OU AEROSSOL P/ INALAÇÃO	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	116.877	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00	14/04/2021
00060-00126909/2021-14	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE D-DÍMERO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	166.215	272	R\$ 63,00	R\$ 17.136,00	14/04/2021
00060-00127790/2021-99	CONJUNTO DETERMINAÇÃO HDL COLESTEROL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	165.786	5.816	R\$ 2,86	R\$ 16.633,76	14/04/2021
00060-00127804/2021-74	CONJ. DETERMINAÇÃO COLESTEROL TOTAL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	165.787	8.780	R\$ 1,81	R\$ 15.891,80	14/04/2021
00060-00127570/2021-65	SOLUÇÃO PEROXIDO DE HIDROGÊNIO	FARMARIN INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	278.361	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00	14/04/2021
00060-00127609/2021-44	CONJ. P/ DETERMINAÇÃO DE TRIGLICERIDEOS	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	166.216	3.513	R\$ 5,00	R\$ 17.565,00	14/04/2021

00060-00126949/2021-58	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.320.709	3.000	R\$ 3,38	R\$ 10.140,00	14/04/2021
00060-00126641/2021-11	REGULADOR DE PRESSÃO NITROGÊNIO ARGÔNIO	J.M.A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUT. HOSPITALAR ME	10	10	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00	14/04/2021
00060-00125630/2021-13	UMIDIFICADOR P/ REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.651	300	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00	14/04/2021
00060-00098321/2021-55	EQUIPO ESPECIAL DE QUATRO VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	202	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	14/04/2021
00060-00117077/2021-37	ETIQUETA ADESIVA 50X27	ETITEC COM. DE ETIQUETAS E ASSIST. TÉCNICA LTDA EPP	16.707	900	R\$ 9,80	R\$ 8.820,00	14/04/2021
00060-00125708/2021-91	PAPEL TYPE (NORMAL) UPP - 110 S	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	984	50	R\$ 44,99	R\$ 2.249,50	14/04/2021
00060-00130330/2021-48	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 120CM, 18W, 6500K	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.153	100	R\$ 27,39	R\$ 2.739,00	14/04/2021
00060-00126402/2021-52	HIDRALAZINA INJETÁVEL 20 MG/ML	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	461.555	400	R\$ 4,48	R\$ 1.792,00	14/04/2021
00060-00128817/2021-61	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.323.985	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	14/04/2021
00060-00128817/2021-61	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.323.985	8.000	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00	14/04/2021
00060-00128817/2021-61	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.323.985	5.000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	14/04/2021
00060-00129361/2021-56	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA	JKLAB PRODUTOS E SOLUÇÕES P LABORATÓRIOS EIRELI	10.876	100	R\$ 8,26	R\$ 826,00	14/04/2021
00060-00130419/2021-12	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL	DMG COM. E REP. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	17.099	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00	14/04/2021
00060-00133871/2021-28	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL G	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	116.363	20.100	R\$ 0,88	R\$ 17.587,50	14/04/2021
00060-00131588/2021-61	SWAB P COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRAS	LABS DIST. DE PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE	1.033	1.000	R\$ 3,63	R\$ 3.630,00	14/04/2021
00060-00135836/2021-43	HEPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	151.904	600	R\$ 22,12	R\$ 13.272,00	14/04/2021
00060-00136263/2021-75	AMIODARONA SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMICI COM. E REP. DE MEDICAMENTOS EIRELI	163	500	R\$ 1,98	R\$ 990,00	14/04/2021
00060-00140365/2021-95	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA 60X40 MM	ETITEC COM. DE ETIQUETAS E ASSIST. TÉCNICA LTDA EPP	16.701	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00	14/04/2021
00060-00140780/2021-49	TUBO COL. SANGUE SIST. A VÁCUO CITRATADO	EASY CIÉNTIFICA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	371	1.200	R\$ 0,52	R\$ 624,00	14/04/2021
00060-00141275/2021-11	TUBO DE LÁTEX Nº 200	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	13.706	40	R\$ 12,45	R\$ 498,00	14/04/2021
00060-00138189/2021-21	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.255	200	R\$ 17,80	R\$ 3.560,00	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 100 MG	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	117.472	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.278,00	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	CARVEDILOL COMPRIMIDO 6,25 MG	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	141.775	990	R\$ 0,16	R\$ 158,40	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO 100 MG	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	141.775	6.000	R\$ 0,05	R\$ 300,00	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 25 MG	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	141.775	2.400	R\$ 0,20	R\$ 480,00	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	FUROSEMIDA COMPRIMIDO 40 MG	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	141.775	6.000	R\$ 0,07	R\$ 420,00	14/04/2021
00060-00142764/2021-91	SINSTATINA COMPRIMIDO 40 MG	DISTRIBUIDORA DO BRASIL PROD. MED. HOSP. LTDA	141.775	2.000	R\$ 0,13	R\$ 260,00	14/04/2021
00060-00146878/2021-18	DISCO COMPACTO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	985	10.000	R\$ 0,70	R\$ 6.990,00	14/04/2021
00060-00151045/2021-61	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	152.666	11.300	R\$ 1,55	R\$ 17.515,00	14/04/2021
00060-00150119/2021-41	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.325.721	6.000	R\$ 1,55	R\$ 9.300,00	14/04/2021
00060-00150199/2021-35	BROMOPRIDA INJETÁVEL	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	117.889	996	R\$ 1,15	R\$ 1.145,40	14/04/2021
00060-00160060/2021-08	DEXAMETASONA INJETÁVEL 4MGML	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	118.554	2.880	R\$ 2,75	R\$ 7.920,00	14/04/2021
00060-00117050/2021-44	SACO DE HAMPER DESCARTÁVEL	PLASTKEN IND. E COM. DE PLÁSTICOS LTDA	5.620	8.500	R\$ 0,85	R\$ 7.225,00	23/04/2021
00060-00092360/2021-49	KIT DE LIGADURA	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.389	3	R\$ 1.020,00	R\$ 3.060,00	23/04/2021
00060-00116894/2021-78	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.652	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00	23/04/2021
00060-00121493/2021-30	PILHA ALCALINA MÉDIA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	990	200	R\$ 11,97	R\$ 2.394,00	23/04/2021
00060-00126556/2021-44	REGULADOR DE PRESSAO P/ CIL. DE OXIGENIO	ASTEM COMÉRCIO , REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	6.886	93	R\$ 188,30	R\$ 17.511,90	23/04/2021
00060-00126736/2021-26	AGULHA ANESTÉSICA P/ ANESTESIA RAQUIDIANA	VITTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS P/ SAÚDE	835	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	23/04/2021
00060-00099475/2021-64	CLIP DE USO CIRÚRGICO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	2.805	100	R\$ 45,40	R\$ 4.540,00	23/04/2021
00060-00126030/2021-64	BUCHA FIXAÇÃO S-6	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10.597	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00	23/04/2021
00060-00126030/2021-64	BUCHA FIXAÇÃO S-8	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10.597	2.000	R\$ 0,30	R\$ 596,00	23/04/2021
00060-00130741/2021-33	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	ATD DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP	4.186	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00	23/04/2021

00060-00133892/2021-43	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL P	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	35.306	19.300	R\$ 0,87	R\$ 16.789,07	23/04/2021
00060-00133881/2021-63	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL M	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	35.314	20.200	R\$ 0,87	R\$ 17.571,98	23/04/2021
00060-00135918/2021-98	INVÓLUCRO PARA CADÁVER	NR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	25.218	50	R\$ 21,90	R\$ 1.095,00	23/04/2021
00060-00139421/2021-49	GUIA P INTUBAÇÃO TRAQUEAL TIPO BOUGIE	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	31	50	R\$ 46,18	R\$ 2.309,00	23/04/2021
00060-00137734/2021-62	TUBO ENDOTR. PVC SILICONIZADO TAMANHO 8.0	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.406	40	R\$ 55,60	R\$ 2.224,00	23/04/2021
00060-00137734/2021-62	TUBO ENDOTR. PVC SILICONIZADO TAMANHO 8.5	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.406	13	R\$ 42,03	R\$ 546,39	23/04/2021
00060-00137890/2021-23	KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.353	10	R\$ 998,00	R\$ 9.980,00	23/04/2021
00060-00143426/2021-76	KIT BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR	J.M.A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUT. HOSPITALAR ME	19	6	R\$ 2.880,00	R\$ 17.280,00	23/04/2021
00060-00143426/2021-76	CÉLULA DE O2 PARA VENTILADOR PULMONAR	J.M.A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUT. HOSPITALAR ME	19	7	R\$ 2.369,00	R\$ 16.583,00	23/04/2021
00060-00137740/2021-10	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL	RITA DE CÁSSIA PEREIRA PEIXOTO	7.163	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00	23/04/2021
00060-00138478/2021-21	REPARO VÁLVULA DESCARGA	RITA DE CÁSSIA PEREIRA PEIXOTO	7.162	100	R\$ 35,99	R\$ 3.599,00	23/04/2021
00060-00136253/2021-30	REFIL P PURIFICADOR DE ÁGUA SOFTEVEREST	JEB COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS EIRELI	249	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	23/04/2021
00060-00140034/2021-55	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	989	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	23/04/2021
00060-00140700/2021-55	PARAFUSO PARA MADEIRA	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL ROLAMENTOS LTDA	540.415	600	R\$ 0,19	R\$ 114,00	23/04/2021
00060-00140700/2021-55	ELETRODO PARA GALVANIZADO	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL ROLAMENTOS LTDA	540.415	10	R\$ 55,15	R\$ 551,50	23/04/2021
00060-00146994/2021-29	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS	GA HOSPITALAR LTDA	217	3.000	R\$ 1,66	R\$ 4.980,00	23/04/2021
00060-00147119/2021-64	LANCETA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.399	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.056,00	23/04/2021
00060-00150958/2021-60	LUVA NITRÍLICA, TAMANHO XG	GA HOSPITALAR LTDA	212	20.000	R\$ 0,84	R\$ 16.800,00	23/04/2021
00060-00147568/2021-11	FILME RADIOLÓGICO P/ IMPRESSÃO DE IMAGEM	TIRADENTES MÉDICO HOSPITALAR LTDA	24.869	2	R\$ 445,00	R\$ 890,00	23/04/2021
00060-00148364/2021-99	LACTULOSE LÍQUIDO	GA HOSPITALAR LTDA	223	23.640	R\$ 0,07	R\$ 1.607,52	23/04/2021
00060-00147099/2021-21	RESPIRADOR TIPO N-95	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	35.681	6.518	R\$ 2,70	R\$ 17.598,60	23/04/2021
00060-00150086/2021-30	CODEÍNA COMPRIMIDO 30MG	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES LTDA	28.835	2.100	R\$ 1,49	R\$ 3.129,00	23/04/2021
00060-00160390/2021-95	ELETRODO ADULTO P ECG E MONITORIZAÇÃO	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.670	30.000	R\$ 0,30	R\$ 9.135,00	23/04/2021
00060-00508178/2020-32	Manutenção corretiva em Bomba de Contraste Liebel	GUERBET IMAGEM DO BRASIL LTDA	17.704	1	R\$ 12.746,24	R\$ 12.746,24	01/03/2021
00060-00482427/2020-52	Manutenção corretiva em Aparelho de Ar Condicionado, SPLIT	SITEC COM. E MAN. DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALAR	999	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	11/03/2021
00060-00096234/2021-63	Serviço de reparo da falha de comunicação no sistema de digitalização de equipamentos de Raios X Móvel	BRASIL COMMERCE EQUIP. MÉDICOS E SIST. DE SEGURANÇA	292	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	29/03/2021
00060-00498201/2020-73	Reparo na Rede Elétrica da UBS 16.	ES SERVIÇOS E MATERIAIS PARA CONDÔMINIO LTDA	70.021	1	R\$ 5.700,78	R\$ 5.700,78	14/04/2021
00060-00538438/2020-02	Serviço de manutenção em 2 (dois) aparelhos de ar-condicionado da UBS nº 8 de Ceilândia.	ES SERVIÇOS E MATERIAIS PARA CONDÔMINIO LTDA	70.020	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	14/04/2021
00060-00120030/2021-51	Serviço de Limpeza, Desinfecção, e emissão de laudo químico com parâmetros direcionados ao consumo humano de O2 (dois) reservatórios de Água.	BRASALI DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI	1.053	2	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00	14/04/2021
00060-00121083/2021-99	Reparo em Respirador Nellcor Puritan. Marca: BENNETT	J.M.A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUT. HOSPITALAR ME	9	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	14/04/2021
00060-00121127/2021-81	Reparo em Respirador, Marca: Maquet. Modelo: Servo-S	J.M.A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUT. HOSPITALAR ME	18	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	23/04/2021
00060-00131701/2021-17	UMIDIFICADOR E AQUECEDOR – FISHER & PAYKEL.	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	553	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	23/04/2021
00060-00464422/2020-48	Reparo em Intensificador de Imagem(Escopia). Marca: GE	GE HEALTHCARE DO BRASIL CO. E SE. P EQ. ME. HOSP. LTDA	938.079	1	R\$ 21.160,01	R\$ 21.160,01	23/04/2021
00060-00463986/2020-63	PERFURADOR PNEUMÁTICO DE USO EXCLUSIVO CIRÚRGICO. Marca: SYNTHES	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	550	7	R\$ 1.214,29	R\$ 8.500,00	23/04/2021
00060-00127351/2021-86	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MICROSCÓPIO ÓPTICO BINOCULAR. Marca: LEICA	TEREZA FELISBINO DE JESUS SANTOS	2.091.170	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	26/04/2021
00060-00115321/2021-27	EQUIPO PARENTERAL P BOMBA DE INFUSÃO SIMPLES	LIFEMED IND. DE EQUIP. ART MED. HOSP.SA	96.492	676	R\$ 26,00	R\$ 17.576,00	13/05/2021
00060-00115321/2021-27	EQUIPO PARENTERAL FOTOPROTETOR P BOMBA DE INFUSÃO	LIFEMED IND. DE EQUIP. ART MED. HOSP.SA	96.492	651	R\$ 27,00	R\$ 17.577,00	13/05/2021
00060-00116894/2021-78	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.678	140	R\$ 6,60	R\$ 924,00	13/05/2021
00060-00126062/2021-60	PAPEL TERMOSENSÍVEL ECG	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.679	30	R\$ 25,90	R\$ 777,00	13/05/2021
00060-00126723/2021-57	ENGATE LAVATÓRIO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43	100	R\$ 4,48	R\$ 448,00	13/05/2021

00060-00130595/2021-46	PIPETA DESCARTÁVEL TIPO WESTERGREEN PARA VHS	ATD DIAGNOSTICA COM. IMPORT. EIRELI - EPP	4.209	1.000	R\$ 2,00	R\$ 1.995,00	13/05/2021
00060-00130552/2021-61	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 03	DBLASSL HOSPITALAR	263	24	R\$ 148,99	R\$ 3.575,76	13/05/2021
00060-00130552/2021-61	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 04	DBLASSL HOSPITALAR	263	40	R\$ 148,99	R\$ 5.959,60	13/05/2021
00060-00130552/2021-61	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 05	DBLASSL HOSPITALAR	263	39	R\$ 148,99	R\$ 5.810,61	13/05/2021
00060-00130552/2021-61	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 04	DBLASSL HOSPITALAR	263	40	R\$ 148,99	R\$ 5.959,60	13/05/2021
00060-00140780/2021-49	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SIST. A VÁCUO CITRATADO	EASY CIENTIFICA COM.DE PROD. HOSP. LTDA	436	200	R\$ 0,52	R\$ 104,00	13/05/2021
00060-00126278/2021-25	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/16"	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60	13/05/2021
00060-00126278/2021-25	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/8"	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41	10	R\$ 5,28	R\$ 52,80	13/05/2021
00060-00126278/2021-25	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/2"	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41	10	R\$ 9,24	R\$ 92,40	13/05/2021
00060-00126278/2021-25	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4"	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00	13/05/2021
00060-00137603/2021-85	TORNEIRA CIRÚRGICA TIPO ALAVANCA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	60	20	R\$ 172,00	R\$ 3.440,00	13/05/2021
00060-00137820/2021-75	FECHADURA PORTA EXTERNA	COMERCIAL MINAS	7.115	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	13/05/2021
00060-00143340/2021-43	SENSOR DE FLUXO CONECTOR UNIVERSAL SILICONE 1,6M	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. ME	24	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRANCO GELO SEMI BRILHO	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	18	R\$ 196,90	R\$ 3.544,20	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	ROLO PINTURA	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	5	R\$ 5,36	R\$ 26,80	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTETICA NA COR AMARELO QUEIMADO	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	5	R\$ 59,50	R\$ 297,50	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	PINCEL PARA PINTURA N° 03	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	PINCEL PARA PINTURA N° 04	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR AZUL CELESTE	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	4.777	5	R\$ 57,70	R\$ 288,50	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, Cor: PRETA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	42	10	R\$ 50,89	R\$ 508,90	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR: BRANCO ACETINADO	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	42	10	R\$ 50,89	R\$ 508,90	13/05/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR: VERMELHA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	42	5	R\$ 50,98	R\$ 254,90	13/05/2021
00060-00148364/2021-99	LACTULOSE LÍQUIDO	GA HOSPITALAR LTDA	231	103	R\$ 8,16	R\$ 840,48	13/05/2021
00060-00152904/2021-39	LUVA DE PROCEDIMENTO M	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	35.888	20.000	R\$ 0,86	R\$ 17.178,00	13/05/2021
00060-00152904/2021-39	LUVA DE PROCEDIMENTO G	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	35.888	20.000	R\$ 0,86	R\$ 17.140,00	13/05/2021
00060-00159561/2021-33	IMUNOGLOBULINA HUMANA INJETÁVEL	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.337	7	R\$ 2.419,00	R\$ 16.933,00	13/05/2021
00060-00166276/2021-79	PLACA DCP RETA 3,5MM C 7 FUSOS	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.420	20	R\$ 236,00	R\$ 4.720,00	13/05/2021
00060-00172011/2021-18	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE AMILASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	167.660	2.910	R\$ 2,33	R\$ 6.780,30	13/05/2021
00060-00172697/2021-39	CLORETO DE SÓDIO INJETÁVEL 20 % AMPOLA 10 ML	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	20.580	2.600	R\$ 0,40	R\$ 1.040,00	13/05/2021
00060-00174159/2021-89	DETERGENTE	PRIME IMPORTAÇÃO EIRELI ME	6.405	5.000	R\$ 1,04	R\$ 5.200,00	13/05/2021
00060-00178468/2021-28	TUBO DE SILICONE N° 204	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	179.176	96	R\$ 112,50	R\$ 10.800,00	13/05/2021
00060-00180584/2021-15	DEXAMETASONA INJETÁVEL	PRO SAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	51.914	4.700	R\$ 1,99	R\$ 9.348,30	13/05/2021
00060-00181792/2021-23	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 5FR	CINCO CONFIANÇA IND. E COMERCIO LTDA	112.696	70	R\$ 49,90	R\$ 3.493,00	13/05/2021
00060-00181792/2021-23	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6FR	CINCO CONFIANÇA IND. E COMERCIO LTDA	112.696	80	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00	13/05/2021
00060-00181792/2021-23	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR	CINCO CONFIANÇA IND. E COMERCIO LTDA	112.696	30	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00	13/05/2021
00060-00181266/2021-63	FILTRO BARREIRA HIDRÓFOTO ADULTO	MAYCARE COM. IMP. SERV. E REP. PROD. INST. EIRELI	3.812	1.200	R\$ 6,80	R\$ 8.160,00	13/05/2021
00060-00181407/2021-48	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	120.906	6.000	R\$ 1,19	R\$ 7.140,00	13/05/2021
00060-00183860/2021-99	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO PARA RAQUIDIANA	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	121.324	900	R\$ 5,44	R\$ 4.896,00	13/05/2021
00060-00188922/2021-59	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	20.779	1.920	R\$ 0,46	R\$ 883,20	13/05/2021
00060-00186419/2021-69	DETERGENTE E DESINFETANTE HOSPITALAR	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	179.856	350	R\$ 21,90	R\$ 7.665,00	13/05/2021
00060-00190157/2021-37	MANTA DE POLIPROPILENO	GA HOSPITALAR LTDA	234	5.000	R\$ 2,95	R\$ 14.750,00	13/05/2021
00060-00464422/2020-48	Reparo em Intensificador de Imagem(Escopia). Marca: GE	GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV EQP MÉD. E HOSP. L	251.890	1	R\$ 14.689,40	R\$ 14.689,40	13/05/2021

00060-00121041/2021-58	Reparo em Respirador, Marca: DIXTAL	CIRÚRGICA SÃO BERNARDO LTDA	9.914	1	R\$ 4.015,00	R\$ 4.015,00	13/05/2021
00060-00143879/2021-01	REPARO EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA EF	5.928	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	13/05/2021
00060-00144096/2021-36	RESTAURAÇÃO DA RAMPA DO ACESSO PRINCIPAL AO HRC.	MACRO ENGENHARIA E REFORMAS EIRELI	4.560	1	R\$ 12.914,00	R\$ 12.914,00	13/05/2021
00060-00155564/2021-06	Reparo em Eletrocardiógrafo, Marca: Bionet Cardiocare	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	17	2	R\$ 1.279,90	R\$ 2.559,80	13/05/2021
00060-00161563/2021-92	Reparo em Refrigerador Especial, Marca: Eletrospitalar	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA EF	5.914	2	R\$ 1.565,00	R\$ 3.130,00	13/05/2021
00060-00161978/2021-66	REPARO EM PERFURADOR PNEUMÁTICO DE USO EXCLUSIVO CIRÚRGICO, Marca: COLIBRI/SYNTHES	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSPITALARES	560	8	R\$ 812,50	R\$ 6.500,00	13/05/2021
00060-00164288/2021-69	Manutenção Corretiva de Compressor, chiaperini	ITS FACILITIE SERVICE LTDA ME	55	1	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00	13/05/2021
00060-00183457/2021-60	Reposição de Vidros no Hospital Regional de Ceilândia.	DEJAMIR DE ALMEIDA	2.112.830	1	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00	13/05/2021
00060-00140151/2021-19	TUBO EXTENSOR PARA OXIGENOTERAPIA	CLIMED INDUSTRIA COMERCIO LTDA	8.343	1.000	R\$ 5,98	R\$ 5.980,00	27/05/2021
00060-00141226/2021-89	MÁSCARA FACIAL TOTAL PARA VNI G	ALIANÇA HOSPITALAR	9.415	8	R\$ 2.047,60	R\$ 16.380,80	27/05/2021
00060-00141226/2021-89	MÁSCARA FACIAL TOTAL PARA VNI M	ALIANÇA HOSPITALAR	9.415	5	R\$ 2.047,60	R\$ 10.238,00	27/05/2021
00060-00146877/2021-65	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 MM	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	66	400	R\$ 17,45	R\$ 6.980,00	27/05/2021
00060-00147888/2021-62	LÂMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	68	225	R\$ 9,91	R\$ 2.229,75	27/05/2021
00060-00166096/2021-97	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0MM	LEVEL FARMACÊUTICA LTDA	65	150	R\$ 17,45	R\$ 2.617,50	27/05/2021
00060-00171865/2021-79	ALGODÃO HIDROFILO DENTÁRIO EM ROLETES	GA HOSPITALAR LTDA	237	1.000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00	27/05/2021
00060-00182821/2021-74	CATETER TRIPLO LÚMEN	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	2.963	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	27/05/2021
00060-00180375/2021-63	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	101.923	70.100	R\$ 0,25	R\$ 17.595,10	27/05/2021
00060-00181175/2021-28	CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N° 34	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.333	60	R\$ 29,40	R\$ 1.764,00	27/05/2021
00060-00181175/2021-28	CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N° 36	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.333	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00	27/05/2021
00060-00181175/2021-28	CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N° 38	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.333	20	R\$ 29,40	R\$ 588,00	27/05/2021
00060-00181129/2021-29	TUBO CÔNICO GRADUADO COM TAMPA	JKLAB PROD E SOL. PARA LABORATÓRIOS EIRELI	11.165	10.000	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00	27/05/2021
00060-00183026/2021-01	TUBO DE REPOSIÇÃO PARA GASTROSTOMIA	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. HOSP. SO. LTDA	1.336.362	61	R\$ 60,72	R\$ 3.703,92	27/05/2021
00060-00180533/2021-85	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	240	10.100	R\$ 0,85	R\$ 8.585,00	27/05/2021
00060-00180533/2021-85	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	242	3.000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00	27/05/2021
00060-00180533/2021-85	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	244	1.200	R\$ 0,85	R\$ 1.020,00	27/05/2021
00060-00184860/2021-14	LÂMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA	FARMATEX DO BRASIL S.A.	12.398	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	27/05/2021
00060-00190157/2021-37	MANTA DE POLIPROPILENO	GA HOSPITALAR LTDA	241	5.000	R\$ 2,43	R\$ 12.150,00	27/05/2021
00060-00190795/2021-58	CAIXA COLETORA	GA HOSPITALAR LTDA	238	2.340	R\$ 7,50	R\$ 17.550,00	27/05/2021
00060-00192864/2021-68	PLACA DE RECONSTRUÇÃO RETA 3,5 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.631	30	R\$ 325,69	R\$ 9.770,70	27/05/2021
00060-00192716/2021-43	PLACA 13 TUBULAR 3,5 5,0 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.632	50	R\$ 177,20	R\$ 8.860,00	27/05/2021
00060-00195604/2021-44	CATETER DUPLO LÚMEN PARA HEMODIÁLISE, USO INFANTIL	DMG COM. E REP. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	17.175	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	27/05/2021
00060-00202661/2021-97	CLINDAMICINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	483.834	1.000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00	27/05/2021
00060-00203948/2021-34	ABSORVENTE HOSPITALAR	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.010	25.000	R\$ 0,35	R\$ 8.725,00	27/05/2021
00060-00206431/2021-05	CLOREXIDINA DIGLUCONATO	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	122.915	150	R\$ 20,50	R\$ 3.075,00	27/05/2021
00060-00192274/2021-35	PROTETOR AURICULAR, TIPO PLUG	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	36.977	1.000	R\$ 0,75	R\$ 750,00	27/05/2021
00060-00204076/2021-21	SACO PLÁSTICO	PRIME IMPORTAÇÃO EIRELI ME	6.428	895	R\$ 19,66	R\$ 17.595,70	27/05/2021
00060-00206753/2021-46	ELETRODO ADULTO PARA ECG	FARMATEX DO BRASIL S.A.	12.850	27.000	R\$ 0,30	R\$ 8.073,00	27/05/2021
00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA P	GA HOSPITALAR LTDA	239	46	R\$ 8,12	R\$ 373,52	27/05/2021
00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA M	GA HOSPITALAR LTDA	239	50	R\$ 8,12	R\$ 406,00	27/05/2021
00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA G	GA HOSPITALAR LTDA	239	40	R\$ 8,12	R\$ 324,80	27/05/2021
00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA P	GA HOSPITALAR LTDA	246	4	R\$ 8,12	R\$ 32,48	27/05/2021

00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA G	GA HOSPITALAR LTDA	246	10	R\$ 8,12	R\$ 81,20	27/05/2021
00060-00192158/2021-16	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA GG	GA HOSPITALAR LTDA	246	50	R\$ 8,12	R\$ 406,00	27/05/2021
00060-00209634/2021-45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.043	12.000	R\$ 1,38	R\$ 16.560,00	27/05/2021
00060-00209634/2021-45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.043	4.057	R\$ 1,38	R\$ 5.598,66	27/05/2021
00060-00209634/2021-45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.043	7.318	R\$ 1,38	R\$ 10.098,84	27/05/2021
00060-00210460/2021-63	LÂMINA PARA BISTURI 11	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	181.251	100	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00	27/05/2021
00060-00211592/2021-11	AMIODARONA INJETÁVEL	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	124.506	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	27/05/2021
00060-00211765/2021-92	OMEPRAZOL PÓ INJETÁVEL	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	123.670	550	R\$ 31,30	R\$ 17.215,00	27/05/2021
00060-00212299/2021-62	HEPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	157.865	175	R\$ 23,60	R\$ 4.130,00	27/05/2021
00060-00221697/2021-70	BUPIVACAINA + GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	124.507	1.200	R\$ 4,30	R\$ 5.160,00	27/05/2021
00060-00130744/2021-77	Manutenção corretiva em Oxímetro-Covidien, Marca: COVIDIEN	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	33	8	R\$ 470,00	R\$ 3.760,00	27/05/2021
00060-00162897/2021-83	Construção/montagem de 1 (uma) divisória/parede em Drywall Lisa, com dimensões de 4,00 x 4,00 metros (aproximadamente), que separem/fechem a área de COVID-19 das demais, localizada em final de corredor da UBS Nº 10 de Ceilândia.	ROGERIO MOTA DE BRANCO - ME	77	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	27/05/2021
00060-00196689/2021-88	Reparo em Ventilador Pulmonar, Marca: Bennett	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	37	1	R\$ 6.285,00	R\$ 6.285,00	27/05/2021
00060-00147888/2021-62	LAMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	73	150	R\$ 9,91	R\$ 1.486,50	23/06/2021
00060-00147888/2021-62	LAMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75	200	R\$ 9,91	R\$ 1.982,00	23/06/2021
00060-00154493/2021-16	MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA ADULTO	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	7.141	500	R\$ 23,55	R\$ 11.775,00	23/06/2021
00060-00182636/2021-80	ABAIXADOR DE LINGUA CONVENCIONAL EM MADEIRA	ALIANÇA HOSPITALAR	9.418	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00	23/06/2021
00060-00192716/2021-43	PLACA 13 TUBULAR 3,5 5,0 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.745	20	R\$ 177,20	R\$ 3.544,00	23/06/2021
00060-00204030/2021-11	TNT PARA LENÇOL DESCARTAVEL	DBLASSL HOSPITALAR	419	97	R\$ 180,00	R\$ 17.460,00	23/06/2021
00060-00206433/2021-96	ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL PARA ECG	FARMATEX DO BRASIL S.A.	13.033	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	23/06/2021
00060-00209408/2021-64	TORNEIRA DESCARTÁVEL COM TRÊS VIAS	FARMATEX DO BRASIL S.A.	13.172	15.000	R\$ 0,88	R\$ 13.200,00	23/06/2021
00060-00210269/2021-11	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ADULTO 14 FR	JJT AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.495	300	R\$ 58,33	R\$ 17.499,00	23/06/2021
00060-00210460/2021-63	LÂMINA BISTURI 12	FARMATEX DO BRASIL S.A.	13.099	100	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00	23/06/2021
00060-00210542/2021-16	PARAFINA HISTOLÓGICA	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.563	200	R\$ 31,10	R\$ 6.220,00	23/06/2021
00060-00210632/2021-07	SOLUÇÃO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO	FARMARIN INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	284.349	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00	23/06/2021
00060-00212253/2021-43	FRASCO COLETOR, PLASTICO, DESCARTÁVEL, BOCA LARGA	PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB LTDA	152.987	15.000	R\$ 0,29	R\$ 4.350,00	23/06/2021
00060-00220037/2021-71	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB LTDA	153.089	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	23/06/2021
00060-00222580/2021-11	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	33.039	4	R\$ 3.300,00	R\$ 13.200,00	23/06/2021
00060-00219992/2021-66	DETERGENTE ENZIMÁTICO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	125.188	80	R\$ 77,50	R\$ 6.200,00	23/06/2021
00060-00218207/2021-58	MANTA TÉRMICA, CORPO INTEIRO ADULTO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	57.009	50	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	23/06/2021
00060-00217758/2021-02	SOLUÇÃO DE GLICOSE PARA TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	280.677	277	R\$ 4,15	R\$ 1.149,55	23/06/2021
00060-00217758/2021-02	SOLUÇÃO DE GLICOSE PARA TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	281.823	423	R\$ 4,15	R\$ 1.755,45	23/06/2021
00060-00225854/2021-16	ESPAÇADOR PARA INALADOR DOSIMETRADO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.534	317	R\$ 32,50	R\$ 10.302,50	23/06/2021
00060-00225854/2021-16	ESPAÇADOR PARA INALADOR DOSIMETRADO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.566	224	R\$ 32,50	R\$ 7.280,00	23/06/2021
00060-00226442/2021-01	LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - 24 X 32 MM	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	281.381	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	23/06/2021
00060-00228327/2021-63	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.135	1.988	R\$ 8,85	R\$ 17.593,80	23/06/2021
00060-00229634/2021-61	EOSINA AZUL DE METILENO	LABS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE	1.116	12	R\$ 40,75	R\$ 489,00	23/06/2021
00060-00232280/2021-32	METADONA COMPRIMIDO 10 MG	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	29.745	1.960	R\$ 1,98	R\$ 3.880,80	23/06/2021
00060-00232280/2021-32	METADONA COMPRIMIDO 10 MG	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	29.887	1.500	R\$ 1,98	R\$ 2.970,00	23/06/2021

00060-00233331/2021-43	CABERGOLINA COMPRIMIDO 0,5MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	126.082	296	R\$ 2,65	R\$ 784,40	23/06/2021
00060-00231984/2021-98	HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO (COTONETE).	GA HOSPITALAR LTDA	252	300	R\$ 1,65	R\$ 495,00	23/06/2021
00060-00248205/2021-93	LACRE DE SEGURANÇA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10.907	5.000	R\$ 0,15	R\$ 750,00	23/06/2021
00060-00251663/2021-18	VASOPRESSINA 20UML INJETÁVEL	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	104.016	500	R\$ 24,60	R\$ 12.300,00	23/06/2021
00060-00254071/2021-40	ÁLCOOL ETÍLICO	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	182.282	3.000	R\$ 4,95	R\$ 14.850,00	23/06/2021
00060-00464432/2020-83	Reparo em Aquecedor da marca: Warm Touch, Patrimônio: 367313 (peças).	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	55.576	1	R\$ 887,36	R\$ 887,36	23/06/2021
00060-00464432/2020-83	Reparo em Aquecedor da marca: Warm Touch, Patrimônio: 367312 (serviço).	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	55.579	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	23/06/2021
00060-00112837/2021-10	Manutenção corretiva em refrigerador da Marca: Electrolux	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA EPP	6.149	1	R\$ 1.045,00	R\$ 1.045,00	23/06/2021
00060-00112837/2021-10	Serviço de manutenção preventiva em refrigerador na Marca: Consul	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA EPP	6.150	1	R\$ 510,00	R\$ 510,00	23/06/2021
00060-00130940/2021-41	Reparo em Berços mecânicos	ELTON PEREIRA DO PRADO	38	31	R\$ 520,00	R\$ 16.120,00	23/06/2021
00060-00167069/2021-31	Montagem/instalação de tendas	ILDEVAN BARBOZA DA SILVA	42	8	R\$ 437,50	R\$ 3.500,00	23/06/2021
00060-00176556/2021-95	Reparo em Lavadora Extratora Hospitalar Marca: Baumer	BRASILIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - EPP	1.776	2	R\$ 6.750,00	R\$ 13.500,00	23/06/2021
00060-00174038/2021-37	Montagem/instalação de tendas	ILDEVAN BARBOZA DA SILVA	44	6	R\$ 437,50	R\$ 2.625,00	23/06/2021
00060-00187026/2021-72	REPARO EM MONITOR MULTIPARÂMETROS LIFEMED	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	42	9	R\$ 1.678,00	R\$ 15.102,00	23/06/2021
00060-00194903/2021-61	Reparo em 01 Eletrocardiógrafo, Marca: Bionet	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	40	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	23/06/2021
00060-00196955/2021-72	Manutenção corretiva em Berço Aquecido, Marca: Gigante	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉD. HOSPITALARES	566	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	23/06/2021
00060-00192224/2021-58	PARAFUSO CORTICAL 4,5 MM	LEVEL FARMACÊUTICA LTDA	102	165	R\$ 13,00	R\$ 2.145,00	25/06/2021
00060-00193287/2021-21	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	LEVEL FARMACÊUTICA LTDA	103	630	R\$ 10,44	R\$ 6.577,20	25/06/2021
00060-00205416/2021-31	BOTA DE SEGURANÇA EM PVC FORRADA	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL ROLAMENTOS LTDA - ADE	69.785	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00	25/06/2021
00060-00216862/2021-71	COLA PARA MADEIRA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.182	10	R\$ 15,76	R\$ 157,60	25/06/2021
00060-00216862/2021-71	COLA PLÁSTICA PARA LAMINADO	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.182	5	R\$ 95,04	R\$ 475,20	25/06/2021
00060-00222556/2021-74	CARRINHO DE MÃO	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL ROLAMENTOS LTDA - ADE	549.390	5	R\$ 199,99	R\$ 999,95	25/06/2021
00060-00228657/2021-59	LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE LISA P/ MICROSCOPIA	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	159.994	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	25/06/2021
00060-00239547/2021-12	LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA P/ MICROSCOPIA	EASY CIÉNTIFICA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	545	18	R\$ 6,40	R\$ 115,20	25/06/2021
00060-00242698/2021-58	PILHA ALCALINA AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.022	2.000	R\$ 3,39	R\$ 6.780,00	25/06/2021
00060-00248058/2021-51	FILME RADIOLÓGICO PARA IMPRESSÃO DE IMAGENS	TIRADENTES MÉDICO HOSPITALAR LTDA	25.145	2	R\$ 445,00	R\$ 890,00	25/06/2021
00060-00254661/2021-72	CODEÍNA COMPRIMIDO	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	104.358	2.100	R\$ 1,30	R\$ 2.730,00	25/06/2021
00060-00257804/2021-06	DEXTROCETAMINA INJETÁVEL 50MGML AMPOLA 2ML	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA	3.001.308	500	R\$ 14,52	R\$ 7.260,00	25/06/2021
00060-00161341/2021-70	RECUPERAÇÃO E REFORMA DOS ARMÁRIOS DE MADEIRA FORMICADA DA SALA DE MONTAGEM, EXPURGO E DA SALA DA CHEFIA, LOCALIZADOS NO NME DO HRC	ROGERIO MOTA DE BRANCO - ME	78	1	R\$ 12.400,00	R\$ 12.400,00	25/06/2021
00060-00197431/2021-07	Reparo em 01 Oxímetro, Marca: CMOS DRAKE	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	45	1	R\$ 836,00	R\$ 836,00	25/06/2021
00060-00196890/2021-65	Manutenção corretiva de Bisturi Elétrico, Marca: WEM	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME	46	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00	25/06/2021
00060-00241630/2021-51	Reparo em 01 manutenção na AutoClave, MARCA: HI-VAC	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	35	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	25/06/2021
00060-00121613/2021-07	TOMADA TRIPLA PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	7.162	25	R\$ 79,70	R\$ 1.992,50	30/06/2021
00060-00135907/2021-16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETA	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	77	18	R\$ 63,99	R\$ 1.151,82	30/06/2021
00060-00147888/2021-62	LAMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	76	150	R\$ 9,91	R\$ 1.486,50	30/06/2021
00060-00221142/2021-28	PINÇA OSSEA LANE COM CREMALHEIRA 330MM	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	775	10	R\$ 950,30	R\$ 9.503,00	30/06/2021
00060-00221142/2021-28	PINÇA OSSEA LANE SEM CREMALHEIRA 220MM	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	775	10	R\$ 655,96	R\$ 6.559,60	30/06/2021
00060-00221142/2021-28	PINÇA P/ REDUÇÃO OSSEA COM PONTA FINA E CREMALHEIRA	CIRURTECH COM. E MANUT. DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	775	5	R\$ 373,26	R\$ 1.866,30	30/06/2021
00060-00207059/2021-46	PONTEIRA COM FILTRO CAPACIDADE ATÉ 1.000 MICROLITROS	LABS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE	1.123	5	R\$ 1.036,75	R\$ 5.183,75	30/06/2021
00060-00225644/2021-28	KIT CORANTE GROCOTT	ATD DIAGNOSTICA COM. IMPORT. EIRELI - EPP	4.250	4	R\$ 521,60	R\$ 2.086,40	30/06/2021

00060-00229638/2021-40	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LIPASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	170.188	900	R\$ 4,25	R\$ 3.825,00	30/06/2021
00060-00229788/2021-53	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE AMILASE CINÉTICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	170.187	970	R\$ 2,33	R\$ 2.260,10	30/06/2021
00060-00232280/2021-32	METADONA COMPRIMIDO	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES LTDA	29.925	1.040	R\$ 1,98	R\$ 2.059,20	30/06/2021
00060-00216087/2021-54	PÁ QUADRADA EM AÇO N° 4 COM CABO DE MADEIRA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.186	10	R\$ 44,35	R\$ 443,50	30/06/2021
00060-00216087/2021-54	ENXADA DE AÇO	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.186	10	R\$ 36,95	R\$ 369,50	30/06/2021
00060-00216087/2021-54	ENXADÃO DE AÇO	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.186	10	R\$ 48,47	R\$ 484,70	30/06/2021
00060-00234606/2021-66	SUGADOR DE SOLDA ALUMINIO	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.184	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00	30/06/2021
00060-00241446/2021-10	CATETER NASAL PEDIÁTRICO TIPO ÓCULOS	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	13.352	2.000	R\$ 3,89	R\$ 7.780,00	30/06/2021
00060-00248183/2021-61	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL XXG	FARMATEX DO BRASIL S.A.	391	4.500	R\$ 3,60	R\$ 16.200,00	30/06/2021
00060-00248917/2021-11	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL G	ODONTOMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	394	4.500	R\$ 3,60	R\$ 16.200,00	30/06/2021
00060-00248754/2021-68	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL M	ODONTOMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	392	4.500	R\$ 3,60	R\$ 16.200,00	30/06/2021
00060-00269762/2021-48	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL Tam. ÚNICO	ODONTOMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	404	3.555	R\$ 4,95	R\$ 17.597,25	30/06/2021
00060-00269762/2021-48	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EGG	ODONTOMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	404	3.555	R\$ 4,95	R\$ 17.597,25	30/06/2021
00060-00274118/2021-91	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	260	1.433	R\$ 12,28	R\$ 17.597,24	30/06/2021
00060-00228142/2021-59	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROHOSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA E F	6.380	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00	30/06/2021
00060-00225473/2021-37	PONTEIRA DESCARTÁVEL	LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV P SAUDE	1.142	10	R\$ 21,20	R\$ 212,00	19/07/2021
00060-00216087/2021-54	TESOURA PARA PODA	BARUQUE COM DE FERRAGENS EIRELI	369	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	19/07/2021
00060-00216087/2021-54	FACÃO	BARUQUE COM DE FERRAGENS EIRELI	369	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00	19/07/2021
00060-00216815/2021-28	MANGUEIRA PLÁSTICA	BARUQUE COM DE FERRAGENS EIRELI	368	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	19/07/2021
00060-00180533/2021-85	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	259	5.700	R\$ 0,85	R\$ 4.845,00	20/07/2021
00060-00190172/2021-85	KIT TRICOMICO DE MASSON	BIOGEN COMÉCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	27.094	2	R\$ 1.040,76	R\$ 2.081,52	20/07/2021
00060-00226343/2021-11	FENTANILA ADESIVO TRANSDÉRMICO 50 MCGHORA	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	504.755	15	R\$ 113,36	R\$ 1.700,46	20/07/2021
00060-00234634/2021-83	CONJUNTO DE CHAVE DE FENDA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.024	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00	20/07/2021
00060-00234634/2021-83	CONJUNTO DE CHAVE ESTRELA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.024	10	R\$ 89,90	R\$ 899,00	20/07/2021
00060-00234634/2021-83	CONJUNTO DE CHAVES TORX	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.024	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00	20/07/2021
00060-00234634/2021-83	CONJUNTO DE CHAVES COMBINADAS PARAFUSOS E PORCAS	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.024	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00	20/07/2021
00060-00238702/2021-83	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 25CM X 1,8M	GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COMERCIO LTDA	103.954	3.912	R\$ 0,99	R\$ 3.862,71	20/07/2021
00060-00238702/2021-83	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 30CM X 1,8M	GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COMERCIO LTDA	103.954	4.992	R\$ 1,66	R\$ 8.264,76	20/07/2021
00060-00245020/2021-27	PASTA DE REGISTRO CLÍNICO	SIRLEI DE SOUZA GUEDES ME	981	3.000	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00	20/07/2021
00060-00246098/2021-69	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 16MM X 180MM	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	126	420	R\$ 0,81	R\$ 340,20	20/07/2021
00060-00246098/2021-69	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19MM X 180MM	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	126	360	R\$ 1,05	R\$ 378,00	20/07/2021
00060-00246334/2021-47	EXTENSÃO FILTRO DE LINHA RÉGUA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.025	50	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00	20/07/2021
00060-00248164/2021-35	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	183.156	33.840	R\$ 0,52	R\$ 17.596,80	20/07/2021
00060-00249479/2021-08	TUBO EXTENSOR PARA BOMBA DE SERINGA	LABORATORIOS B. BRAUM S.A.	566.733	400	R\$ 2,62	R\$ 1.048,00	20/07/2021
00060-00249506/2021-34	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.708	360	R\$ 48,75	R\$ 17.550,00	20/07/2021
00060-00259537/2021-01	AGULHA ANESTÉSICA	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.354.641	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00	20/07/2021
00060-00265871/2021-96	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA	RV COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	965	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00	20/07/2021
00060-00274689/2021-26	PANTOPRAZOL INJETÁVEL	DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. MED HOSP LTDA	147.374	1.000	R\$ 28,15	R\$ 28.150,00	20/07/2021
00060-00288111/2021-57	COMPLEXO PROTROMBINICO INJETÁVEL	UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A	447.858	10	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	20/07/2021
00060-00277875/2021-17	OMEPRAZOL PÓ INJETÁVEL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	163.414	56	R\$ 582,00	R\$ 32.592,00	20/07/2021
00060-00277947/2021-26	CEFAZOLINA INJETÁVEL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	130.071	185	R\$ 175,00	R\$ 32.375,00	20/07/2021
00060-00277442/2021-61	MEIO DE CULTURA, (BHI)	ATD DIAGNOSTICA COM IMPORT EIRELI	4.286	24	R\$ 23,40	R\$ 561,60	20/07/2021

00060-00278573/2021-66	CLINDAMICINA INJETÁVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.455.836	6.300	R\$ 5,10	R\$ 32.130,00	20/07/2021
00060-00278665/2021-46	HIPOCLORITO DE SODIO A 1%	VITTAMED DIST. DE MEDICAM. E PROD. PARA SAUDE	981	60	R\$ 9,40	R\$ 564,00	20/07/2021
00060-00284847/2021-56	BRAÇADEIRA EM NYLON PARA APARELHO DE PRESSÃO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.383	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00	20/07/2021
00060-00270367/2021-16	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.382	50	R\$ 44,95	R\$ 2.247,50	20/07/2021
00060-00285106/2021-92	LACTULOSE LÍQUIDO	GA HOSPITALAR LTDA	276	300	R\$ 7,08	R\$ 2.124,00	20/07/2021
00060-00285008/2021-55	CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO ORAL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	130.832	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00	20/07/2021
00060-00290438/2021-99	CLOREXDINA SOLUÇÃO AQUOSA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	163.378	18	R\$ 67,80	R\$ 1.220,40	20/07/2021
00060-00295075/2021-88	FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM PARA FÊMUR	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19.109	20	R\$ 585,00	R\$ 11.700,00	20/07/2021
00060-00289342/2021-88	LENÇOL DESCARTÁVEL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	636	4.500	R\$ 3,96	R\$ 17.820,00	20/07/2021
00060-00296639/2021-08	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELE-ME	3.339	21.892	R\$ 1,48	R\$ 32.400,16	20/07/2021
00060-00296639/2021-08	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELE-ME	3.339	21.892	R\$ 1,48	R\$ 32.400,16	20/07/2021
00060-00296639/2021-08	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELE-ME	3.339	27.500	R\$ 1,48	R\$ 40.700,00	20/07/2021
00060-00189827/2021-72	REPARO EM SERRA ELETRICA PARA CORTAR GESSO	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	41	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	20/07/2021
00060-00181101/2021-91	Instalação de portas e pias no Núcleo de Material Esterilizado.	ROGERIO MOTA DE BRANCO - ME	79	1	R\$ 16.430,00	R\$ 16.430,00	20/07/2021
00060-00197106/2021-36	Reparo em Oxímetro, Marca: Nellcor	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MEDICOS HOSP	579	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	20/07/2021
00060-00215342/2021-41	Serviço de reparo da falha de comunicação no sistema de digitalização de equipamentos de Raios X Móvel da marca/Modelo KONICA MINOLTA/AERODR.	BRASIL COMMERCE EQUIP. MEDICOS E SIST. DE SEGURANÇA	302	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	20/07/2021
00060-00231121/2021-11	Serviços de reparação de estofado para o couro sintético na cor preto de 17 longarinas 03 e 04 lugares	ITS FACILITIE SERVICE LTDA ME	56	17	R\$ 370,00	R\$ 6.290,00	20/07/2021
00060-00229831/2021-81	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 12 CAMAS ELÉTRICAS DA MARCA STRYKER	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	52	12	R\$ 3.425,00	R\$ 41.100,00	20/07/2021
00060-00231555/2021-11	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	122	308	R\$ 12,00	R\$ 3.696,00	21/07/2021
00060-00266313/2021-48	TESTE DE CARACTERIZAÇÃO DE CARBAPENEMASE	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.851	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	21/07/2021
00060-00303787/2021-88	GENTAMICINA INJETÁVEL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	131.799	1.400	R\$ 1,46	R\$ 2.044,00	21/07/2021
00060-00316113/2021-43	AVENTAL DESCARTÁVEL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	650	6.600	R\$ 4,32	R\$ 28.512,00	21/07/2021
00060-00131038/2021-42	Reparo em Ressuscitador Manual-Fanem Modelo-1020 Babypuff, Marca: FANEM	ASTEM COMERCIO, REPRES. E SERVIÇOS LTDA	6.814	2	R\$ 1.523,20	R\$ 3.046,40	21/07/2021
00060-00131151/2021-28	Reparo de Aparelho de Fototerapia-Fanem Modelo- FANEM	ASTEM COMERCIO, REPRES. E SERVIÇOS LTDA	6.816	1	R\$ 3.240,00	R\$ 3.240,00	21/07/2021
00060-00197036/2021-16	Manutenção corretiva de Berço Aquecido, Marca: Fanem	ASTEM COMERCIO, REPRES. E SERVIÇOS LTDA	7.118	1	R\$ 1.612,25	R\$ 1.612,25	21/07/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA PARA FIO DE AÇO 20CM	DBLASSL HOSPITALAR	610	50	R\$ 117,71	R\$ 5.885,50	28/07/2021
00060-00277360/2021-17	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	172.004	2.284	R\$ 7,51	R\$ 17.152,84	28/07/2021
00060-00277531/2021-16	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LDH	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	171.371	1.714	R\$ 4,34	R\$ 7.438,76	28/07/2021
00060-00278665/2021-46	HIPOCLORITO DE SODIO A 1%	VITTAMED DIST. DE MEDICAM. E PROD. PARA SAUDE	993	340	R\$ 9,40	R\$ 3.196,00	28/07/2021
00060-00282638/2021-78	TUBO CONECTOR EXTENSOR	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	34.589	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	28/07/2021
00060-00277966/2021-52	AGULHA DE VERESS	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.379	22	R\$ 803,00	R\$ 17.666,00	28/07/2021
00060-00293153/2021-18	EXTENSOR COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	34.478	400	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00	28/07/2021
00060-00307016/2021-60	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	132.928	2.000	R\$ 0,29	R\$ 580,00	28/07/2021
00060-00299019/2021-12	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 10CM X 1,8M	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	132.926	7.992	R\$ 0,59	R\$ 4.723,27	28/07/2021
00060-00299019/2021-12	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	132.926	4.992	R\$ 1,16	R\$ 5.790,72	28/07/2021
00060-00299213/2021-06	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC SILICONIZADO ATÓXICO, 8.0	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.360.548	900	R\$ 4,26	R\$ 3.834,00	28/07/2021
00060-00299213/2021-06	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC SILICONIZADO ATÓXICO, 8.5	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.360.548	250	R\$ 4,35	R\$ 1.087,50	28/07/2021
00060-00308165/2021-46	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	185.044	65.000	R\$ 0,49	R\$ 31.850,00	28/07/2021
00060-00304030/2021-10	IMUNOGLOBULINA INJETÁVEL	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.902	15	R\$ 2.164,00	R\$ 32.460,00	28/07/2021
00060-00296123/2021-55	PINÇA DISSECÇÃO COM DENTE DE RATO 180MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.390	200	R\$ 17,16	R\$ 3.432,00	28/07/2021

00060-00296123/2021-55	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA,COM SERRILHA 160MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.390	200	R\$ 12,87	R\$ 2.574,00	28/07/2021
00060-00296123/2021-55	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA,COM SERRILHA 200MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.390	200	R\$ 16,78	R\$ 3.356,00	28/07/2021
00060-00296123/2021-55	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA, TAMANHO:180 MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.390	200	R\$ 14,44	R\$ 2.888,00	28/07/2021
00060-00316353/2021-48	BUPIVACAINA + GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL	GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COMERCIO LTDA	107.598	1.200	R\$ 2,84	R\$ 3.408,00	28/07/2021
00060-00118976/2021-57	Manutenção corretiva em Incubadoras, Marca: FANEM	ASTEM COMERCIO, REPRES. E SERVIÇO LTDA EPP	7.357	4	R\$ 3.190,01	R\$ 12.760,05	28/07/2021
00060-00240492/2021-93	FRASCO COLETOR P/ ASPIRAÇÃO DE VIAS AÉREAS	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	58.239	1.010	R\$ 17,40	R\$ 17.574,00	04/08/2021
00060-00240492/2021-93	COLETOR DE SECREÇÃO DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	58.239	550	R\$ 32,00	R\$ 17.600,00	04/08/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA KOCHER RETA 18 CM.	AL CEZAR COMERCIO DE EQIP. MEDICOS ME	1.672	250	R\$ 44,58	R\$ 11.145,00	04/08/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 230 CM.	AL CEZAR COMERCIO DE EQIP. MEDICOS ME	1.672	150	R\$ 98,74	R\$ 14.811,00	04/08/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR FARAUBEUF DELICADO 100MMX7MM	DBLASSL HOSPITALAR	650	100	R\$ 17,17	R\$ 1.717,00	04/08/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR VOLKMANN 225X8X13MM - 3 DENTES	DBLASSL HOSPITALAR	650	30	R\$ 95,03	R\$ 2.850,90	04/08/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR FARAUBEUF DELICADO 120MMX10MM	DBLASSL HOSPITALAR	650	200	R\$ 17,17	R\$ 3.434,00	04/08/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR SENN-MULLER ROMBO 160MM	AL CEZAR COMERCIO DE EQIP. MEDICOS ME	1.671	30	R\$ 59,44	R\$ 1.783,20	04/08/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA ADSON BROWN 120 MM	AL CEZAR COMERCIO DE EQIP. MEDICOS ME	1.677	154	R\$ 25,48	R\$ 3.923,92	04/08/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA RUSSA PATINHA	AL CEZAR COMERCIO DE EQIP. MEDICOS ME	1.677	30	R\$ 42,46	R\$ 1.273,80	04/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA MAYO RETA, TAMANHO: 160 MM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.362.705	100	R\$ 19,60	R\$ 1.960,00	04/08/2021
00060-00284847/2021-56	BRAÇADEIRA EM NYLON PARA APARELHO DE PRESSÃO G	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.398	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	04/08/2021
00060-00275297/2021-84	TÁBUA AVD	BRASFISIO COM. DE EQUI. FISIOTERAPEUTICOS LTDA	25.518	2	R\$ 450,55	R\$ 901,10	04/08/2021
00060-00300081/2021-64	CAIXA COLETORA	DBLASSL HOSPITALAR	625	4.000	R\$ 6,95	R\$ 27.800,00	04/08/2021
00060-00296938/2021-34	AMITRIPTILINA COMPRIMIDO	ALIANÇA HOSPITALAR	10.195	2.100	R\$ 0,34	R\$ 707,70	04/08/2021
00060-00304259/2021-46	MIDAZOLAM INJETÁVEL 15 MG AMPOLA 3 ML	CRISTALIA PRODUTOS QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	3.032.411	5.520	R\$ 6,00	R\$ 33.120,00	04/08/2021
00060-00302880/2021-75	POTES PLÁSTICO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.399	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	04/08/2021
00060-00316113/2021-43	AVENTAL DESCARTÁVEL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	654	6.600	R\$ 4,32	R\$ 28.512,00	04/08/2021
00060-00296330/2021-18	HIDRALAZINA INJETÁVEL	CRISTALIA PRODUTOS QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	3.032.984	500	R\$ 5,14	R\$ 2.570,00	04/08/2021
00060-00310954/2021-47	LÂMPADA HALÓGENA, PARA FOCO CIRÚRGICO SISMATEC	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELET. LTDA	1.041	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	04/08/2021
00060-00316566/2021-70	CLORETO DE SÓDIO 20%	PRO SAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELE - ME	54.196	2.300	R\$ 0,46	R\$ 1.058,00	04/08/2021
00060-00317337/2021-72	SACO DE HAMPER	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.935	9.500	R\$ 0,99	R\$ 9.405,00	04/08/2021
00060-00317421/2021-96	FILME RADIOLÓGICO PARA MAMOGRAFIA	TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA	25.324	2	R\$ 482,20	R\$ 964,40	04/08/2021
00060-00325740/2021-75	DEXAMETASONA SOLUÇÃO INJETÁVEL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	165.990	120	R\$ 101,50	R\$ 12.180,00	04/08/2021
00060-00327908/2021-87	GLICERINA SOLUÇÃO ENEMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	166.050	300	R\$ 8,52	R\$ 2.556,00	04/08/2021
00060-00332653/2021-74	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1.467.272	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	04/08/2021
00060-00332728/2021-17	VACUÔMETRO	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.888	147	R\$ 119,70	R\$ 17.595,90	04/08/2021
00060-00337042/2021-12	ÁLCOOL ETÍLICO	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	186.359	3.000	R\$ 5,95	R\$ 17.850,00	04/08/2021
00060-00196728/2021-47	Reparo em 01 Monitor multiparâmetro, Marca: Dixtal	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	54	1	R\$ 2.498,00	R\$ 2.498,00	04/08/2021
00060-00286105/2021-65	Serviço de reparo da falha de comunicação no sistema de digitalização de equipamentos de Raios X Móvel	BRASIL COMMERCE EQUIP. MEDICOS E SIST. DE SEGURANÇA	309	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	04/08/2021
00060-00317056/2021-10	Reparo em Reprocessadora Automática de Endoscópios Flexíveis e Micro Processadora com Impressora Aconplada	ELTON FERREIRA DO PRADO	50	1	R\$ 5.126,00	R\$ 5.126,00	04/08/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA KOCHER RETA 16 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	875	200	R\$ 40,13	R\$ 8.026,00	12/08/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA KOCHER RETO 14 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	875	200	R\$ 37,96	R\$ 7.592,00	12/08/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR FARABEUFEUF 13MMX150MM	DBLASSL HOSPITALAR	670	200	R\$ 18,39	R\$ 3.678,00	12/08/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING RETA COM 1 X 2 DENTES	DBLASSL HOSPITALAR	669	100	R\$ 32,22	R\$ 3.222,00	12/08/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING RETA COM SERRILHA	DBLASSL HOSPITALAR	669	100	R\$ 34,68	R\$ 3.468,00	12/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA BACKAUS 110MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	874	400	R\$ 33,02	R\$ 13.208,00	12/08/2021

00060-00276213/2021-20	MANTA DE POLIPROPILENO	DBLASSL HOSPITALAR	542	6.000	R\$ 2,24	R\$ 13.440,00	12/08/2021
00060-00275356/2021-14	HALTER EMBORRACHADO 1KG	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.411	8	R\$ 22,30	R\$ 178,40	12/08/2021
00060-00275356/2021-14	HALTER EMBORRACHADO 2KG	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.411	8	R\$ 44,70	R\$ 357,60	12/08/2021
00060-00277927/2021-55	BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL 30X20X1,5CM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.364.765	300	R\$ 30,76	R\$ 9.226,50	12/08/2021
00060-00277927/2021-55	BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL 30X20X4CM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.364.765	300	R\$ 45,27	R\$ 13.581,00	12/08/2021
00060-00277847/2021-08	CUBA REDONDA	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	169	800	R\$ 15,84	R\$ 12.672,00	12/08/2021
00060-00281619/2021-24	CLIPADOR PARA VÍDEO CIRURGIA	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	186.574	9	R\$ 4.035,00	R\$ 36.315,00	12/08/2021
00060-00270442/2021-31	VELAS DE HEGAR	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.697	20	R\$ 467,00	R\$ 9.340,00	12/08/2021
00060-00299452/2021-58	PONTEIRA COM FILTRO C/ CAPACIDADE ATÉ 1.000 MIC.	ATD DIAGNOSTICA COM IMPORT EIRELI	4.300	10	R\$ 905,63	R\$ 9.056,30	12/08/2021
00060-00308677/2021-11	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.617	90	R\$ 54,16	R\$ 4.874,40	12/08/2021
00060-00317188/2021-41	ÂNCORA DE SUTURA ORTOPÉDICA	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19.384	30	R\$ 1.150,00	R\$ 34.500,00	12/08/2021
00060-00317490/2021-08	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	DBLASSL HOSPITALAR	687	3.000	R\$ 1,49	R\$ 4.470,00	12/08/2021
00060-00317938/2021-85	BOLSA P/ ESTOMIA ILEOSTOMIA ADULTO 2 PEÇAS	COLOPLAST DO BRASIL LTDA	119.836	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	12/08/2021
00060-00317040/2021-15	CLIQUE USO CIRÚRGICO TIPO LT300	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	3.456	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	12/08/2021
00060-00317227/2021-19	LÂMPADAS PARA COLPOSCÓPIO	SITEC COM. E MAN. DE EQUIP. MEDICO HOSPITALAR	1.163	50	R\$ 81,70	R\$ 4.085,00	12/08/2021
00060-00322578/2021-33	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	178	200	R\$ 56,10	R\$ 11.220,00	12/08/2021
00060-00325980/2021-70	LÂMINA DE VIDRO C EXTREMIDADE FOSCA P/ MICROSCOPIA	FARMATEX DO BRASIL	14.923	2.000	R\$ 5,69	R\$ 11.380,00	12/08/2021
00060-00280018/2021-02	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0MM ROSCA TOTAL	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19.394	40	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00	12/08/2021
00060-00328742/2021-16	NAVALHA PARA MICRÓTOMO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	5.973	5	R\$ 705,49	R\$ 3.527,45	12/08/2021
00060-00328641/2021-45	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19.395	60	R\$ 27,71	R\$ 1.662,60	12/08/2021
00060-00331188/2021-54	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL M	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	664	5.827	R\$ 5,80	R\$ 33.796,60	12/08/2021
00060-00331188/2021-54	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL G	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	664	5.827	R\$ 5,80	R\$ 33.796,60	12/08/2021
00060-00331188/2021-54	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL XGG	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	664	5.827	R\$ 5,80	R\$ 33.796,60	12/08/2021
00060-00331531/2021-61	FILTRO BARREIRA HIDRÓFOTO ADULTO	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.615	1.500	R\$ 6,47	R\$ 9.705,00	12/08/2021
00060-00332728/2021-17	VACUOMETRO	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.908	53	R\$ 119,70	R\$ 6.344,10	12/08/2021
00060-00332814/2021-20	MICRONEBULIZADOR P REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	FARMATEX DO BRASIL	15.176	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00	12/08/2021
00060-00323917/2021-07	LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA	EASY CIENTIFICA COM. DE PROD. HOSP. LTDA	654	300	R\$ 4,78	R\$ 1.434,00	12/08/2021
00060-00339895/2021-99	OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D, POMADA DERMATOLOGICA	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	135.468	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	12/08/2021
00060-00278677/2021-71	Manutenção corretiva em Ventilador Pulmonar CareFusion	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	58	1	R\$ 6.285,00	R\$ 6.285,00	12/08/2021
00060-00268021/2021-40	FILTRO DE FLUÍDO DE DIÁLISE	FRENESIUS MEDICAL CARE	1.594.951	18	R\$ 320,00	R\$ 5.760,00	26/08/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER BABY 14 CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.647	200	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00	26/08/2021
00060-00270153/2021-31	KIT DE ELETRODO TIPO ALÇA	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	197	20	R\$ 214,60	R\$ 4.292,00	26/08/2021
00060-00270153/2021-31	ESPÉCULO ISOLADO COM NYLON E DUTO ASPIRADOR, M	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	189	20	R\$ 377,00	R\$ 7.540,00	26/08/2021
00060-00270153/2021-31	ESPÉCULO ISOLADO COM NYLON E DUTO ASPIRADOR, G	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	189	10	R\$ 377,00	R\$ 3.770,00	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA PARA FIO DE AÇO UNIVERSAL DENTADA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	20	R\$ 149,60	R\$ 2.992,00	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA PARAMETRIUM CURVA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	8	R\$ 231,20	R\$ 1.849,60	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA DE AVER OU SIMILAR RETA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	80	R\$ 36,42	R\$ 2.913,60	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA PARAMETRIUM, 23 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	8	R\$ 231,20	R\$ 1.849,60	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA BOYD FINA (DELICADA) 180MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	20	R\$ 121,55	R\$ 2.431,00	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA BOYD FINA (DELICADA) 200MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	20	R\$ 121,55	R\$ 2.431,00	26/08/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA BOYD CURVA 140MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	906	20	R\$ 84,15	R\$ 1.683,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM CURVA 26CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.646	50	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	26/08/2021

00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM RETA 26CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.646	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM CURVA, TAMANHO 180 MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 49,80	R\$ 2.490,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM RETA 14 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 40,77	R\$ 2.038,50	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM CURVA 200MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 54,95	R\$ 2.747,50	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM 140MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 36,90	R\$ 1.845,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM FINA 205 MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA, TIPO : METZEMBAUM RETA, TAMANHO: 15 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 33,98	R\$ 1.699,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA NELSON-METZENBAUM 280MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 139,49	R\$ 6.974,50	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM CURVA DELIKAT	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 69,21	R\$ 3.460,50	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM CURVA 230MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 54,92	R\$ 2.746,00	26/08/2021
00060-00267823/2021-32	TESOURA METZEMBAUM RETA 200MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	907	50	R\$ 54,97	R\$ 2.748,50	26/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA ALLIS 15CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.648	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	26/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA ALLIS 20CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.648	100	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00	26/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA ALLIS 12CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.648	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	26/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA ALLIS 25CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.648	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	26/08/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA ALLIS 23CM	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.648	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	26/08/2021
00060-00278034/2021-27	PLACA TUBO DHS 135	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	19.484	10	R\$ 1.485,00	R\$ 14.850,00	26/08/2021
00060-00282638/2021-78	TUBO CONECTOR EXTENSOR	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	35.263	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	ESPECULO RETAL SIMS	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	10	R\$ 439,00	R\$ 4.390,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	PINCA FAURE CURVA P/ARTERIA UTERINA 22CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	50	R\$ 93,48	R\$ 4.674,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	HISTERÔMETRO COLLIN	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	50	R\$ 66,32	R\$ 3.316,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	CURETA DE NOVAK 3,5 DE DIAMETRO	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	50	R\$ 77,90	R\$ 3.895,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	CLAMP DE LAHEY LONGA 24 CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	50	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	PINÇA CIRÚRGICA HARTMANN, TIPO PONTA RETA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	20	R\$ 150,50	R\$ 3.010,00	26/08/2021
00060-00275070/2021-39	PINÇA CIRÚRGICA HARTMANN, TIPO PONTA RETAcar	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS LTDA	899	50	R\$ 399,60	R\$ 19.980,00	26/08/2021
00060-00317890/2021-13	BOLSA PARA UROSTOMIA ADULTO	COLOPLAST DO BRASIL LTDA	119.834	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	26/08/2021
00060-00314755/2021-16	ROLO PINTURA 5CM	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	6.324	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50	26/08/2021
00060-00314755/2021-16	ROLO ESPUMA 15 CM	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	6.324	5	R\$ 6,20	R\$ 31,00	26/08/2021
00060-00314755/2021-16	TINTA ACRÍLICA PARA PISO	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	6.324	10	R\$ 184,90	R\$ 1.849,00	26/08/2021
00060-00314755/2021-16	TINTA A BASE DE LÁTEX	LP COMERCIO DE TINTAS LTDA	6.324	6	R\$ 73,06	R\$ 438,36	26/08/2021
00060-00322593/2021-81	MANTA DE POLIPROPILENO 0,90X0,90	DBLASSL HOSPITALAR	755	5.000	R\$ 2,15	R\$ 10.750,00	26/08/2021
00060-00322593/2021-81	MANTA DE POLIPROPILENO 1,00X1,00	DBLASSL HOSPITALAR	755	5.000	R\$ 2,65	R\$ 13.250,00	26/08/2021
00060-00328263/2021-08	CARVÃO ATIVADO	QUALITY EXPRESS COM. DE PROD. FARM. MAN. LTDA	87	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00	26/08/2021
00060-00332814/2021-20	MACRONEBULIZADOR	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	191	100	R\$ 84,60	R\$ 8.460,00	26/08/2021
00060-00333273/2021-57	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TGP	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	173.694	8.574	R\$ 1,81	R\$ 15.518,94	26/08/2021
00060-00337640/2021-91	GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML	DISTRIBUIDURA BRASIL COM. PROD. MED. HOSP LTDA	133	2.000	R\$ 2,96	R\$ 5.920,00	26/08/2021
00060-00348186/2021-02	LENÇOL DESCARTÁVEL	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	671	3.052	R\$ 4,75	R\$ 14.497,00	26/08/2021
00060-00347153/2021-37	PAPEL TYPE	SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.657	100	R\$ 46,10	R\$ 4.610,00	26/08/2021
00060-00362614/2021-00	NEOSTIGMINA INJETÁVEL	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	136.973	1.998	R\$ 0,75	R\$ 1.498,50	26/08/2021
00060-00287011/2021-11	Reparo em 01 Intensificador de imagem (Escopia), Marca: GE	GE HEALTHCARE DO BRASIL CO. SERV. EQUIP MED. H. LTDA	977.184	1	R\$ 40.445,18	R\$ 40.445,18	26/08/2021
00060-00279085/2021-76	Reparo em FOCO CIRÚRGICO DE TETO, Marca: Maquet	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	59	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	26/08/2021
00060-00278720/2021-06	Reparo em Ventilador Pulmonar, Marca: Bennett	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP. - ME	60	2	R\$ 3.142,50	R\$ 6.285,00	26/08/2021

00060-00295897/2021-69	Manutenção Corretiva em Autoclave Horizontal, Marca: HI-VAC	ELTON FERREIRA DO PRADO	52	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	26/08/2021
TOTAL						R\$ 5.218.953,91	